
 
  

 ١٤٠٣سال  پ���ھادی�ود�ه ��و�ی 

 ���داری ��زوار





r 





 

  





 ) : امام ع�ی ( ع

 

یَاسَةِ  ْ�ذِِ� ِ�نْ ُ�ْ�نِ اَ��ِّ
َّ

بُ َ��ت
ُّ
��َ

َ
�رِ وَ �

ِ
دْ�

َّ
 ُ�ْ�نُ اَ��

 

برنامه ریزي صحیح و دوري از اسراف از سیاست 
 هاي پسندیده است

 

 
 





 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   

 ����ت
 پیشگفتار .أ

 میته برنامه ریزياعضاء ک .ب

 فصل اول : راهبردها و سیاست ها .ج

 شهرداري عمومیبودجه جداول :  دومفصل  .د

 : منابع و مأخذ سومفصل  .ه

 
 
 

 
  

۱



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   

 � �م �دا

 :پ����تار

ي برخوردار بوده و  سبزوار کهن به دلیل موقعیت راهبردي خود در حوزه هاي مختلف عمرانی، اقتصادي، اجتماعی، فرهنگی در تمام ادوار همواره از اهمیت ویژه ا
هري این موقعیت برعهده رفت شـ عه و پیشـ هر، نقش مهمی را در ایجاد، توسـ بزوار به عنوان نهاد مدیریتی شـ هرداري سـ ته و دارد. اما آنچه که   در این میان شـ داشـ

هر اسـت که منبع و میزان همه  الانه شـ ند سـ هري همواره رهنمون و راهبرد بوده، بودجه به عنوان سـ هرداري را در مدیریت شـ درآمد و هزینه  نقش تعیین کننده شـ
موضوعی است کاملاً تخصصی و زمانبر که سند آن،  هاي شـهر را به مدت یک سـال در آن پیش بینی می کند. در این بین تدوین بودجه و در نهایت تصویب آن

ــبات و نحوه دخل و خرج یک مجموع ــو می تواند حجم بالاي اعتبار، پیچیدگی محاس ــت. چرا که دلیل آن از یک س ه در  چندان براي عموم مردم ملموس نیس
کارامد در اداره شهر باشد. کتاب پیش رو ماحصل جلسات دقیق مقیاس شـهر و از سـویی دیگر جلب مشارکت مردم همراه با فرهم کردن ساز و کارهاي مناسب و 

ناسـی معاونین،   تمر کارشـ تاي    مدیریتو مسـ ر در راسـ هرداري اسـت. امید اسـت تلاش حاضـ ان کارگروه هاي درآمدي و مالی شـ ناسـ برنامه و بودجه، مدیران و کارشـ
عه و عمران دیار بیهق را با حمایت و ل جدیدي از توسـ هرداري، فصـ م در مجموعه بزرگ    اهداف شـ لامی، همکاران پر تلاشـ وراي اسـ اي محترم شـ همراهی اعضـ

 شهرداري، مشارکت و همیاري شهروندان رقم بزند.

 �ی�م ���ن آبادی               

 ���دار ��زوار                        

۲



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   

    ���داری ١٤٠٣ سال ��و�ی�ود�ه  ��ی�ه ���ه ر�ی
 

 

 " معاون توسعه مدیریت و منابع"        "سید عباس شبیري" 

 "معاون فنی و عمرانی"       "جعفر صائمی نسب"

 "معاون خدمات شهري"       "جعفر درخشانفر"

 "معاون شهرسازي و معماري"       "احسان امامی"

 "مالی یتمدیرسرپرست "                        "مهدي نصراله زاده"

 "برنامه و بودجهمدیر "       "نرگس سخن سنج"

 "مدیر حراست"       "مرتضی جهانی"

 "مدیر درآمد"       "موسی الرضا یزداد"

 "کارشناس بودجه و اعتبارات"       "حمید سرسنگی"

 
  

۳



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   

 

 ��ل اول 

 را��رد� و �یا�ت � 
  

۴



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   
 
 .گرددمی  ینتدو مردمیو دولت  ی)العالمدظله( يمقام معظم رهبر یابلاغ هايیاستسعنایت به با  ي سبزوارشهردار 1403ودجه سال ب
 

 سیاست هاي کلان -1- 1
 :گردد یاعلام م یلبه شرح ذ 1403سال  کلان يها یاستس

 عدالت محوري در توزیع امکانات و ارائه خدمات در راستاي ارتقاء سرانه هاي شهري )1
 تقویت حمل و نقل عمومیتوسعه زیر ساخت هاي حمل و نقل درون شهري و  )2
 مدیریت پسماند و کاهش آلودگی هاي زیست محیطی فضاي سبز، ارتقاي شاخص هاي خدمات شهري، )3
 توسعه زیرساخت هاي الکترونیک در ارائه خدمات شهري با رویکرد ایجاد و توسعه شهر هوشمند و استفاده از ظرفیت استارت آپ ها )4
 بهره وري و کارایی ارتقاي کیفی منابع انسانی در جهت افزایش )5
 اسلامی و محرومیت زدایی از بافت هاي ناکارآمد یا محلات کم برخوردار –بازآفرینی شهري با توجه به سند ملی معماري و شهرسازي ایرانی  )6
 آسیب پذیري و حفاظت از مراکز و زیر ساخت هاي مهم شهري در برابر حوادث با رعایت اصول و ضوابط پدافند غیرعامل شهري کاهش ،ارتقاء تاب آوري )7
 يشهر اقتصاد توسعه راستاي در عمومی و یا خصوصی بخش گذاري سرمایه ظرفیت از استفاده طریق از پایدار درآمدهاي ایجاد و خوداتکایی افزایش )8
 ورزشی و اجتماعی هنگی،فر شاخص هاي ارتقاء )9

  

۵



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   
 

  اجرایی راهبردهاي -1-2
 :گردد یاعلام م یلبه شرح ذ 1403سال  ییاجرا راهبردهاي

 شهر رسان خدمات نهادهاي دیگر با مشترك هاي طرح اجراي و دستگاهی بین هاي همکاري تقویت و افزایی هم )1
 هاي عمومی و تخصصی آموزش طریق ازکارکنان  توانمندسازي )2
 فاینانس مشارکت، اوراق انتشار جمله از مالی تأمین نوین ابزارهاي از گیري بهره )3
 جلب مشارکت شهروندان و تشکل هاي مردم نهاد در اداره امور شهر )4
 ایرانی سرمایه و کار از حمایت رویکرد با داخلی خدمات و کالاها از استفاده و خرید )5
 در مقابل سیل، آتش سوزي و سایر حوادث غیرمترقبه و انسان ساخت شهر سازي ایمن )6
 اجراي طرح هاي توسعه فضاي سبز شهري و مدیریت پسماند )7
 ایجاد ساز و کار لازم براي مقابله و پاسخ به حوادث و تهدیدات نوین شهري )8
  هاي  گاه  سـکونت و  شـهرها  حاشـیه  توانمندسـازي و  شـهري  ناکارآمد  و  هفرسـود  هاي بافت  نوسـازي و  بهسـازي و  تاریخی  فرهنگی،  ارزشـمند  هاي بافت  مرمت و  احیاء )9

 اجرایی هاي دستگاه سایر مشارکت با غیررسمی
 ... و سالمند کودك، معلول، دوستدار شهرهاي به دستیابی و کودکان و بانوان سالمندان، حرکتی، و جسمی توانان کم و معلولان براي شهري طمحی سازي مناسب )10
 پاسخگویی و عملکرد شفافیت )11
 تمام نیمه هاي طرح تکمیل بر تأکید با ها پروژه و ها طرح بندي اولویت )12
 همگانی ورزش توسعه )13
 اجراي برنامه هاي فرهنگی و اجتماعی )14
 توجه به فرهنگ ایرانی و اسلامی در مدیریت شهري )15

۶



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   
 مصرف الگوي اصلاح کلی هاي سیاست اجراي بر تأکید با مصرف مدیریت )16
 و هوشمندسازي در مدیریت شهري نوین هاي فناوري از استفاده )17
 معماري سازمانی و منابع انسانی در شهرداري )18
 پژوهش محوري در طرح ها و برنامه هاي مدیریت شهري )19
 آوري فن صاحب و بنیان دانش هاي شرکت ،)ها نوآفرین( ها آپ استارت ظرفیت از استفاده )20
 پاك نقل و حمل وسایل توسعه ايبر پُرتردد عمومی معابر و ها خیابان سازي مناسب )21

 
 
  

 
 

 
 

 

۷



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   

 

 ��ل دوم

 وا�ده ماده 
  

۸



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   
 

 هرداريش  1403 سال   عمومی بودجه  لایحه  واحده ماده
 

ال    ماده واحده : بودجه عمومی هرداري  1403سـ تاد و شـشیکهزار و    دوازده  بالغ بر  منابع حیث  از  شـ و از حیث ریال) 12،186،000،000،000ریال (میلیارد    صـد و هشـ

 .می باشد صفحه 76 مشتمل بر ریال)12،186،000،000،000ریال (میلیارد  صد و هشتاد و ششیکهزار و  دوازدهمصارف بالغ بر 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

۹



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   
 

 

 �وم��ل      

 ��و�ی �ود�ه  �داول

۱۰



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

خلاصه کل بودجه

مبلغ مصوبمبلغ پیشنهاديشرحردیفمبلغ مصوبمبلغ پیشنهاديشرحردیف

931,100,000,0000کالبدي و شهرسازي3,512,800,000,00001درآمدهاي ناشی از عوارض عمومی110000

2,921,750,000,0000محیط زیست و خدمات شهري333,000,000,00002درآمدهاي ناشی از عوارض اختصاصی شهرداري120000

135,870,000,0000ایمنی و مدیریت بحران161,500,000,00003بها خدمات و درآمدهاي موسسات انتفاعی شهرداري130000

2,543,000,000,0000حمل و نقل و ترافیک120,550,000,00004درآمدهاي حاصل از وجوه و اموال شهرداري140000

4,358,405,000,0000خدمات مدیریت93,000,000,00005کمک هاي اعطائی دولت و سازمانهاي دولتی150000

595,875,000,0000اجتماعی و فرهنگی4,175,150,000,00006اعانات ، کمک هاي اهدایی و دارائی ها160000

8,396,000,000,000011,486,000,000,0000جمع کل درآمدها100000

3,090,000,000,0000700,000,000,0000جمع کل منابع حاصل از واگذاري دارایی سرمایه اي200000

700,000,000,0000جمع کل منابع حاصل از واگذاري دارایی مالی300000

12,186,000,000,000012,186,000,000,0000

دوازده هزار و یکصد و هشتاد و شش میلیارد ریالدوازده هزار و یکصد و هشتاد و شش میلیارد ریال

مبلغ کل مصارف بودجه شهرداري به حروف :مبلغ کل منابع بودجه شهرداري به حروف :

مصارفمنابع

ماموریت ها درآمدها

جمع کل ماموریت ها

دیون قطعی شده سنواتی

مصارف بودجه شهرداريمنابع بودجه شهرداري

درآمدها
69%

واگذاري دارایی سرمایه اي
25%

واگذاري دارایی مالی
6%

ماموریت ها
94%

دیون قطعی شده سنواتی
6%

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۱۱



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

خلاصه کل بودجه

پیشنهادي سال 1403مصوب سال 1402پیشنهادي سال 1403مصوب سال 1402پیشنهادي سال 1403مصوب سال 1402

414,501,720,00021,600,000,000960,500,000,000909,500,000,0001,375,001,720,000931,100,000,000ماموریت کالبدي و شهرسازي

1,199,970,000,0001,715,950,000,0001,039,865,000,0001,205,800,000,0002,239,835,000,0002,921,750,000,000ماموریت محیط زیست و خدمات شهري

57,453,360,0005,870,000,000209,500,000,000130,000,000,000266,953,360,000135,870,000,000ماموریت ایمنی و مدیریت بحران

588,805,280,00003,160,700,000,0002,543,000,000,0003,749,505,280,0002,543,000,000,000ماموریت حمل و نقل و ترافیک

1,806,769,640,0003,772,705,000,000531,935,000,000585,700,000,0002,338,704,640,0004,358,405,000,000ماموریت خدمات مدیریت

92,500,000,000223,875,000,00097,500,000,000372,000,000,000190,000,000,000595,875,000,000ماموریت اجتماعی و فرهنگی

001,700,000,000,000700,000,000,0001,700,000,000,000700,000,000,000دیون قطعی شده سنواتی

عنوان
سر جمععمرانیجاري

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۱۲



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

منابع درآمدي

مصوب 1402وصولی قطعی 1401
مطابق با میانگین نرخ رشد 

پنجساله
وصولی قطعی سه ماهه آخر سال 

1401
وصولی قطعی نه ماهه اول سال 

1402
سر جمع وصولی قطعی

4,577,435,777,2516,925,000,000,0008,862,857,790,5001,462,000,806,3034,009,398,093,3375,471,398,899,6408,396,000,000,0000 درآمدها100000

2,380,757,169,9223,147,360,000,0004,028,101,674,442761,832,831,3351,873,223,999,9142,635,056,831,2493,512,800,000,0000درآمدهاي ناشی از عوارض عمومی110000

2,050,515,143,0582,330,030,000,0002,982,054,084,852632,294,898,9211,427,032,189,3182,059,327,088,2392,495,000,000,0000عوارض موضوع قانون مالیات برارزش افزوده110100

1,400,503,212,8561,700,000,000,0002,175,719,602,000400,611,476,0721,138,411,924,3791,539,023,400,4512,000,000,000,0000عوارض بر کالا و خدمات (90% بند الف ماده 39)110101

582,796,450,000300,000,000,000383,950,518,000217,163,000,000232,889,703,622450,052,703,622380,000,000,0000عوارض متمرکز(فرآوردهاي نفتی، سیگار و شماره گذاري)110103

49,231,502,83660,000,000,00076,790,103,6009,390,527,01835,654,311,46245,044,838,48075,000,000,0000عوارض سالانه کلیه وسائط نقلیه اعم از خودروهاي سبک، سنگین و موتورسیکلت110104

17,983,977,36633,500,000,00042,874,474,5105,129,895,83120,076,249,85525,206,145,68640,000,000,0000عوارض بلیط (حمل ونقل هوایی، زمینی،دریایی)110105

123,891,632,206436,100,000,000558,136,069,66665,895,913,536243,587,309,429309,483,222,965545,240,000,0000درآمدهاي ناشی از  توسعه شهر110200

37,839,400,34430,000,000,00038,395,051,80021,016,506,239143,895,351,319164,911,857,55838,000,000,0000عوارض زیربنا (مسکونی)110201

0120,000,000,000153,580,207,20002,247,738,2082,247,738,208120,000,000,0000عوارض زیربنا (غیرمسکونی اعم از تجاري، اداري، فرهنگی، ورزشی و نظائر آن ها)110202

110203
تراکم تا حد مجاز طبق مصوبات مراجع تصویب کننده طرح هاي توسعه شهري و کمیسیون ماده 

5 (کاربري مسکونی)
022,000,000,00028,156,371,32000020,000,000,0000

203,843,3362,060,000,0002,636,460,224193,294,870891,398,5221,084,693,3922,500,000,0000عوارض بر بالکن و پیش آمدگی110205

29,789,606,68861,700,000,00078,965,823,20219,896,066,94643,403,122,35763,299,189,30370,000,000,0000عوارض ارزش افزوده ناشی از اجراي طرح هاي توسعه شهري110206

1,016,000,000600,000,000767,901,036413,200,000298,300,000711,500,00010,000,000,0000عوارض قطع درختان110208

020,000,000,00025,596,701,2000005,000,000,0000عوارض صدور مجوز حصارکشی و دیوار کشی براي املاك فاقد مستحدثات110209

39,705,432,25750,000,000,00063,991,753,00017,501,235,03641,223,459,12458,724,694,16060,000,000,0000عوارض آتش نشانی در هنگام صدور پروانه ساختمانی110214

0500,000,000639,917,530000500,000,0000درامد ناشی از اجراي تبصره 2 ماده 29 قانون نوسازي و عمران شهري110217

01,000,000,0001,279,835,0600001,000,000,0000عوارض تمدید پروانه ساختمانی110218

08,240,000,00010,545,840,8940008,240,000,0000عوارض تجدید پروانه ساختمانی110219

010,000,000,00012,798,350,600000100,000,000,0000عوارض ارزش افزوده ناشی از تعیین کاربري عرصه در اجراي طرح هاي توسعه شهري110221

0100,000,000,000127,983,506,000011,627,939,89911,627,939,899100,000,000,0000عوارض ارزش افزوده ناشی از تغییر کاربري عرصه در اجراي طرح هاي توسعه شهري110222

15,337,349,58110,000,000,00012,798,350,6006,875,610,44506,875,610,44510,000,000,0000سایر110290

76,156,949,87892,600,000,000118,512,726,55626,517,272,94680,701,719,063107,218,992,009116,600,000,0000درآمدهاي ناشی از حمل ونقل110300

مبلغ مصوب سال 1403 مبلغ پیشنهادي سال 1403شرح عنوانطبقه بندي
مبناي برآورد دوره هاي قبل

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۱۳



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

منابع درآمدي

مصوب 1402وصولی قطعی 1401
مطابق با میانگین نرخ رشد 

پنجساله
وصولی قطعی سه ماهه آخر سال 

1401
وصولی قطعی نه ماهه اول سال 

1402
سر جمع وصولی قطعی

مبلغ مصوب سال 1403 مبلغ پیشنهادي سال 1403شرح عنوانطبقه بندي
مبناي برآورد دوره هاي قبل

12,464,695,65215,000,000,00019,197,525,9004,260,807,55212,177,827,58616,438,635,13819,000,000,0000بهاي خدمات ناشی از صدور و تمدید پروانه تاکسیرانی110301

0500,000,000639,917,53000500,000,0000بهاي خدمات ناشی از صدور و تمدید پروانه شرکت ها و ناوگان حمل و نقل بار110303

461,082,981600,000,000767,901,03600600,000,0000بهاي خدمات ناشی از صدور و تمدید پروانه شرکت ها و ناوگان حمل و نقل مسافر110305

1,071,000,0001,300,000,0001,663,785,57867,000,000830,000,000897,000,0001,500,000,0000عوارض صدور، تمدید و تعویض گواهینامه110309

110316
بهاي خدمات (کرایه) جابجایی مسافر توسط اتوبوس و مینی بوس و سایر وسایط نقلیه و حمل و 

نقل ریلی درون شهري
057,000,000,00072,950,598,42053,179,124,41553,179,124,41572,000,000,0000

47,160,970,39918,200,000,00023,292,998,09216,819,228,16614,514,767,06231,333,995,22823,000,000,0000سایر110390

103,518,638,910231,450,000,000296,217,824,63729,875,812,11584,883,167,956114,758,980,071290,760,000,0000درآمدهاي ناشی از بهره برداري از فضاي شهر110400

88,319,735,888200,000,000,000255,967,012,00028,151,928,60078,091,698,756106,243,627,356250,000,000,0000عوارض نوسازي110401

9,581,356,54010,000,000,00012,798,350,60061,868,3902,724,018,0662,785,886,45610,000,000,0000عوارض اسناد رسمی (حق الثبت)110404

110405
عوارض صدور مجوز احداث و نصب تاسیسات شهري (دکل ها، تجهیزات و آنتن هاي مخابراتی، 

ترانسفورماتورها و نظائر آن ها)
05,000,000,0006,399,175,3000005,000,000,0000

3,804,396,48212,450,000,00015,933,946,497356,765,1252,900,985,0023,257,750,12716,000,000,0000عوارض بر مشاغل110406

02,000,000,0002,559,670,12004,843,5204,843,5202,500,000,0000عوارض بر تابلوهاي تبلیغات محیطی110407

10,000,0001,000,000,0001,279,835,06010,000,000401,250,000411,250,0001,000,000,0000وجوه دریافتی ناشی از خسارت وارده به اموال عمومی شهر110408

0000005,000,000,0000بهاء خدمات بهره برداري از معابر و فضاهاي عمومی شهري110409

1,071,000,000500,000,000639,917,5301,071,000,000313,000,0001,384,000,000630,000,0000عوارض صدور، تمدید و تعویض گذرنامه110410

0500,000,000639,917,5300447,372,612447,372,612630,000,0000سایر110490

26,674,805,87057,180,000,00073,180,968,7317,248,933,81737,019,614,14844,268,547,96565,200,000,0000درآمدهاي ناشی از قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداري ها و دهیاري ها110500

100180,000,000230,370,3110123,250,000123,250,000200,000,0000 درصد صدور و تمدید گذرنامه و گواهینامه110501

26,674,805,87033,800,000,00043,258,425,0287,248,933,81729,321,670,85136,570,604,66840,000,000,0000استفاده از معابر شهري جهت توقف حاشیه اي (پارکومتر، کارت پارك)110502

01,200,000,0001,535,802,0720001,000,000,0000درآمد حاصل از حمل و نقل بار خودرویی درون شهري110503

010,000,000,00012,798,350,60007,574,693,2977,574,693,29712,000,000,0000عوارض نقل و انتقال قطعی املاك (2%) و انتقال حق واگذاري (%1)110505

07,000,000,0008,958,845,4200007,000,000,0000جریمه تاخیر پرداخت عوارض و بهاي خدمات (%2)110506

05,000,000,0006,399,175,3000005,000,000,0000عوارض ناشی از اجراي ماده 23 رسیدگی به تخلفات رانندگی110507

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۱۴



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

منابع درآمدي

مصوب 1402وصولی قطعی 1401
مطابق با میانگین نرخ رشد 

پنجساله
وصولی قطعی سه ماهه آخر سال 

1401
وصولی قطعی نه ماهه اول سال 

1402
سر جمع وصولی قطعی

مبلغ مصوب سال 1403 مبلغ پیشنهادي سال 1403شرح عنوانطبقه بندي
مبناي برآورد دوره هاي قبل

193,842,774,726264,500,000,000338,516,373,37060,271,810,478170,934,431,407231,206,241,885333,000,000,0000درآمدهاي ناشی از عوارض اختصاصی شهرداري120000

193,842,774,726264,500,000,000338,516,373,37060,271,810,478170,934,431,407231,206,241,885333,000,000,0000درآمدهاي اختصاصی120100

1,342,800,0001,500,000,0001,919,752,590542,800,0000542,800,0001,500,000,0000درآمد حاصل از فروش گل و گیاه و سایر محصولات120105

101,060,377,188110,000,000,000140,781,856,60029,297,438,13580,764,368,445110,061,806,580140,000,000,0000بهاي خدمات آرامستان ها120108

91,414,590,528150,000,000,000191,975,259,00030,431,567,33390,170,062,962120,601,630,295190,000,000,0000بهاي خدمات مدیریت پسماند120110

01,000,000,0001,279,835,060000500,000,0000وجوه دریافتی ناشی از خسارات وارده به اموال اختصاصی شهرداري120111

01,000,000,0001,279,835,060000500,000,0000درآمد سایر سازمانهاي وابسته به شهرداري مطابق با اساسنامه مربوطه120112

25,007,0101,000,000,0001,279,835,0605,01005,010500,000,0000سایر120190

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۱۵



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

منابع درآمدي

مصوب 1402وصولی قطعی 1401
مطابق با میانگین نرخ رشد 

پنجساله
وصولی قطعی سه ماهه آخر سال 

1401
وصولی قطعی نه ماهه اول سال 

1402
سر جمع وصولی قطعی

مبلغ مصوب سال 1403 مبلغ پیشنهادي سال 1403شرح عنوانطبقه بندي
مبناي برآورد دوره هاي قبل

70,498,904,586119,630,000,000153,106,668,22839,815,185,57797,176,388,775136,991,574,352161,500,000,0000بهاي خدمات و درآمدهاي موسسات انتفاعی شهرداري130000

62,195,827,75888,130,000,000112,791,863,83834,243,908,74983,197,098,940117,441,007,689130,000,000,0000بهاي خدمات و درآمدهاي موسسات انتفاعی شهرداري130100

6,290,116,51612,000,000,00015,358,020,7201,856,552,75666,165,079,68968,021,632,44570,000,000,0000بهاي خدمات صدور مجوز حفاري، لکه گیري و ترمیم معابر130101

6,085,822,27117,000,000,00021,757,196,0202,185,865,9006,591,579,4918,777,445,39117,000,000,0000بهاي خدمات کارشناسی، فنی و آموزشی130102

7,711,828,57012,000,000,00015,358,020,7202,692,215,3608,246,193,69610,938,409,05615,000,000,0000بهاي خدمات صدور معاینه فنی خودرو130103

030,000,000,00038,395,051,80000010,000,000,0000درآمد ناشی از خدمات پیمانکاري130106

41,419,976,73613,530,000,00017,316,168,36227,215,467,6021,648,995,77728,864,463,37915,000,000,0000بهاي خدمات آماده سازي130107

01,000,000,0001,279,835,060000500,000,0000بهاء خدمات ورود ماشین آلات حمل و نقل به پایانه ها ، میادین و بازارهاي میوه و تره بار130113

000000500,000,0000بهاء خدمات بهره برداري از معابر توسط شرکت هاي مسافربري اینترنتی130116

688,083,6652,000,000,0002,559,670,120293,807,131545,250,287839,057,4182,000,000,0000سایر130190

8,303,076,82831,500,000,00040,314,804,3905,571,276,82813,979,289,83519,550,566,66331,500,000,0000درآمد حاصل از تاسیسات شهرداري130200

01,000,000,0001,279,835,060040,000,00040,000,0001,000,000,0000درآمد حاصل از بازیافت زباله130203

8,303,076,82830,000,000,00038,395,051,8005,571,276,82813,706,881,82719,278,158,65530,000,000,0000درآمد حاصل از آگهی هاي تجاري و تبلیغات محیطی بر سازه هاي متعلق به شهرداري130204

0500,000,000639,917,5300232,408,008232,408,008500,000,0000سایر130290

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۱۶



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
منابع درآمدي

مصوب 1402وصولی قطعی 1401
مطابق با میانگین نرخ رشد 

پنجساله
وصولی قطعی سه ماهه آخر سال 

1401
وصولی قطعی نه ماهه اول سال 

1402
سر جمع وصولی قطعی

مبلغ مصوب سال 1403 مبلغ پیشنهادي سال 1403شرح عنوانطبقه بندي
مبناي برآورد دوره هاي قبل

59,114,057,424102,100,000,000130,671,159,62624,226,818,43765,870,603,93090,097,422,367120,550,000,0000درآمدهاي حاصل از وجوه و اموال شهرداري140000

56,941,402,31898,600,000,000126,191,736,91623,689,780,24564,788,697,17788,478,477,422118,550,000,0000درآمد حاصل از اموال شهرداري140100

35,202,390,21174,600,000,00095,475,695,47612,907,745,51832,220,719,56845,128,465,08690,000,000,0000مال الاجاره ساختمان ها و تاسیسات شهرداري140101

3,567,294,0001,200,000,0001,535,802,0723,406,297,000445,500,0003,851,797,0001,300,000,0000بهاء خدمات ماشین آلات و تجهیزات140103

474,378,800850,000,0001,087,859,80161,459,600602,870,000664,329,6001,000,000,0000درآمد حاصل از بازارهاي روز و هفتگی140104

1,499,509,3072,450,000,0003,135,595,897574,578,127160,242,173734,820,3002,500,000,0000بهاء خدمات استفاده از پارکینگ هاي عمومی140105

0500,000,000639,917,530011,895,485,03211,895,485,032500,000,0000درآمد حاصل از سود سهام سازمان ها و شرکت ها140106

1,171,305,0002,500,000,0003,199,587,650621,300,0001,088,948,0001,710,248,0003,000,000,0000درآمد حاصل از فروش محصولات و خدمات کارخانجات شهرداري140109

15,026,525,0001,000,000,0001,279,835,0606,118,400,000276,000,0006,394,400,0001,250,000,0000درآمد حاصل از فروش محصولات کارخانه آسفالت140110

015,000,000,00019,197,525,900018,098,932,40418,098,932,40419,000,000,0000سایر140190

2,172,655,1063,500,000,0004,479,422,710537,038,1921,081,906,7531,618,944,9452,000,000,0000درآمد حاصل از وجوه شهرداري140200

2,172,655,1062,000,000,0002,559,670,120537,038,1921,081,906,7531,618,944,9452,000,000,0000درآمد حاصل از وجوه سپرده هاي شهرداري140202

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۱۷



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
منابع درآمدي

مصوب 1402وصولی قطعی 1401
مطابق با میانگین نرخ رشد 

پنجساله
وصولی قطعی سه ماهه آخر سال 

1401
وصولی قطعی نه ماهه اول سال 

1402
سر جمع وصولی قطعی

مبلغ مصوب سال 1403 مبلغ پیشنهادي سال 1403شرح عنوانطبقه بندي
مبناي برآورد دوره هاي قبل

12,967,661,00085,000,000,000108,785,980,10004,227,365,8984,227,365,89893,000,000,0000کمک هاي اعطائی دولت و سازمانهاي دولتی150000

12,967,661,00085,000,000,000108,785,980,10004,227,365,8984,227,365,89893,000,000,0000یارانه ها و کمک هاي اعطائی دولت و سازمانهاي دولتی150100

12,967,661,00020,000,000,00025,596,701,20000020,000,000,0000کمک بلاعوض دولت و سازمانها و موسسات دولتی150101

050,000,000,00063,991,753,00000058,000,000,0000کمک هاي دولت براي پروژه هاي مشخص150104

015,000,000,00019,197,525,90004,227,365,8984,227,365,89815,000,000,0000یارانه بلیط150107

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۱۸



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
منابع درآمدي

مصوب 1402وصولی قطعی 1401
مطابق با میانگین نرخ رشد 

پنجساله
وصولی قطعی سه ماهه آخر سال 

1401
وصولی قطعی نه ماهه اول سال 

1402
سر جمع وصولی قطعی

مبلغ مصوب سال 1403 مبلغ پیشنهادي سال 1403شرح عنوانطبقه بندي
مبناي برآورد دوره هاي قبل

1,860,255,209,5933,206,410,000,0004,103,675,934,735575,854,160,4761,797,965,303,4132,373,819,463,8894,175,150,000,0000اعانات ، کمک هاي اهدایی و دارائی ها160000

18,538,518,900100,000,000,000127,983,506,0007,175,600,00032,705,586,14939,881,186,149100,000,000,0000اعانات و کمک هاي اهدائی160100

18,538,518,900100,000,000,000127,983,506,0007,175,600,00032,705,586,14939,881,186,149100,000,000,0000خودیاري شهروندان و هدایاي دریافتی160101

1,841,716,690,6933,106,410,000,0003,975,692,428,735568,678,560,4761,765,259,717,2642,333,938,277,7404,075,150,000,0000درآمدهاي اتفاقی که به موجب قانون وصول می شود160200

60,180,000500,000,000639,917,53001,817,004,0001,817,004,000600,000,0000ضبط سپرده هاي معاملات شهرداري160202

1,362,339,9671,300,000,0001,663,785,578428,600,403888,316,2491,316,916,6521,500,000,0000هزینه تاخیر و خسارت تادیه چک160204

1,769,629,370,5193,003,110,000,0003,843,485,467,037566,610,104,5471,754,575,183,4952,321,185,288,0423,971,550,000,0000جرائم کمیسیون ماده 160205100

85,584,818100,000,000127,983,50685,584,818085,584,818100,000,0000درآمد ناشی از فروش اسناد مناقصه160206

0100,000,000,000127,983,506,0001,116,569,7047,849,725,5038,966,295,207100,000,000,0000مازاد درآمد بر هزینه سال قبل160209

70,065,263,1851,000,000,0001,279,835,0600001,000,000,0000درآمد ناشی از اجراي تبصره 1 ماده 100 قانون شهرداري160210

513,952,204400,000,000511,934,024437,701,004129,488,017567,189,021400,000,0000سایر160290

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۱۹



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

منابع درآمدي

مصوب 1402وصولی قطعی 1401
مطابق با میانگین نرخ رشد 

پنجساله
وصولی قطعی سه ماهه آخر سال 

1401
وصولی قطعی نه ماهه اول سال 

1402
سر جمع وصولی قطعی

مبلغ مصوب سال 1403 مبلغ پیشنهادي سال 1403شرح عنوانطبقه بندي
مبناي برآورد دوره هاي قبل

180,200,990,6694,235,000,000,0005,009,274,424,84046,225,964,55887,713,305,937133,939,270,4953,090,000,000,0000منابع حاصل از واگذاري دارایی سرمایه اي200000

0500,000,000,000639,917,530,000000500,000,000,0000ماده 101 قانون شهرداري210000

0500,000,000,000639,917,530,000000500,000,000,0000درآمدهاي نقدي ناشی از اجراي تبصره 3و4 ماده 101 قانون شهرداري210100

159,035,724,8003,374,000,000,0004,318,163,492,44040,170,850,00085,515,725,937125,686,575,9372,550,000,000,0000فروش اموال غیر منقول220000

159,035,724,8003,374,000,000,0004,318,163,492,44040,170,850,00085,515,725,937125,686,575,9372,550,000,000,0000فروش اموال غیر منقول220100

13,912,361,40130,000,000,00038,395,051,8003,519,231,3001,822,580,0005,341,811,30030,000,000,0000فروش اموال منقول و اسقاط230000

13,912,361,40130,000,000,00038,395,051,8003,519,231,3001,822,580,0005,341,811,30030,000,000,0000فروش اموال منقول و اسقاط230100

7,252,904,46810,000,000,00012,798,350,6002,535,883,258375,000,0002,910,883,25810,000,000,0000فروش سرقفلی240000

7,252,904,46810,000,000,00012,798,350,6002,535,883,258375,000,0002,910,883,25810,000,000,0000فروش سرقفلی240100

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۲۰



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
منابع درآمدي

مصوب 1402وصولی قطعی 1401
مطابق با میانگین نرخ رشد 

پنجساله
وصولی قطعی سه ماهه آخر سال 

1401
وصولی قطعی نه ماهه اول سال 

1402
سر جمع وصولی قطعی

مبلغ مصوب سال 1403 مبلغ پیشنهادي سال 1403شرح عنوانطبقه بندي
مبناي برآورد دوره هاي قبل

0700,000,000,000895,884,542,000000700,000,000,0000منابع حاصل از واگذاري دارایی مالی300000

0700,000,000,000895,884,542,000000700,000,000,0000وام هاي دریافتی310000

0700,000,000,000895,884,542,000000700,000,000,0000تسهیلات دریافتی از بانکها و موسسات مالی و اعتباري310200

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۲۱



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه

جمعسایر فصولجبران خدمات کارکنان

021,600,000,00021,600,000,000609,500,000,000300,000,000,000931,100,000,0000ماموریت : کالبدي و شهرسازي1

021,600,000,00021,600,000,00042,000,000,000300,000,000,000363,600,000,000برنامه : بازآفرینی فضاهاي شهري101

000186,500,000,0000186,500,000,000برنامه : طرحهاي توسعه و تفصیلی شهري102

000356,000,000,0000356,000,000,000برنامه : زیباسازي شهري (ارتقاي کیفیت معماري و سیما و منظر شهري)103

00025,000,000,000025,000,000,000برنامه : تهیه و اجراي طرح هاي موضعی و موضوعی شهري104

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال 1403

نوع اعتبار

هزینه اي
تملک دارایی مالیتملک دارایی سرمایه اي

عنوانکد

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۲۲



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه

جمعسایر فصولجبران خدمات کارکنان

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال 1403

نوع اعتبار

هزینه اي
تملک دارایی مالیتملک دارایی سرمایه اي

عنوانکد

01,715,950,000,0001,715,950,000,0001,205,800,000,00002,921,750,000,0000ماموریت : محیط زیست و خدمات شهري2

0660,000,000,000660,000,000,000790,000,000,00001,450,000,000,000برنامه : توسعه و نگهداري فضاي سبز شهري201

0110,000,000,000110,000,000,00042,800,000,0000152,800,000,000برنامه : توسعه و نگهداري آرامستانها202

0850,000,000,000850,000,000,000112,000,000,0000962,000,000,000برنامه : طرح هاي جامع و تفصیلی مدیریت پسماند203

077,450,000,00077,450,000,000130,000,000,0000207,450,000,000برنامه : توسعه و نگهداري تاسیسات شهري204

018,500,000,00018,500,000,00030,000,000,000048,500,000,000برنامه : بهبود محیط زیست شهري و بهداشت عمومی205

0009,000,000,00009,000,000,000برنامه : ساماندهی صنوف و مشاغل مزاحم شهري206

00092,000,000,000092,000,000,000برنامه : طرح هاي هدایت آب هاي سطحی207

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۲۳



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

ماموریت . برنامه

جمعسایر فصولجبران خدمات کارکنان

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال 1403

نوع اعتبار

هزینه اي
تملک دارایی مالیتملک دارایی سرمایه اي

عنوانکد

05,870,000,0005,870,000,000130,000,000,0000135,870,000,0000ماموریت : ایمنی و مدیریت بحران3

0570,000,000570,000,00000570,000,000برنامه : تهیه و اجراي طرح هاي ایمنی و کاهش خطرپذیري شهر301

05,300,000,0005,300,000,000120,000,000,0000125,300,000,000برنامه : توسعه و تقویت سیستم ایمنی و آتش نشانی302

00010,000,000,000010,000,000,000برنامه : ارتقاء تاب آوري شهري، مدیریت بحران و پدافند غیر عامل303

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۲۴



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه

جمعسایر فصولجبران خدمات کارکنان

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال 1403

نوع اعتبار

هزینه اي
تملک دارایی مالیتملک دارایی سرمایه اي

عنوانکد

0002,043,000,000,000500,000,000,0002,543,000,000,0000ماموریت : حمل و نقل و ترافیک4

000842,000,000,000500,000,000,0001,342,000,000,000برنامه : توسعه زیر ساخت هاي عبور و مرور (تملکات معابر، توسعه و احداث)401

000795,000,000,0000795,000,000,000برنامه : بهبود عبور و مرور شهري ( جدول گذاري، پیاده رو، معابر، خط کشی و ...)402

00042,000,000,000042,000,000,000برنامه : توسعه، تجهیز و نگهداري ناوگان حمل و نقل عمومی403

000000برنامه : ساماندهی بار و مسافر404

000213,000,000,0000213,000,000,000برنامه : توسعه و ساماندهی پارکینگ ها405

000000برنامه : توسعه، تجهیز و نگهداري پایانه هاي مسافري شهري407

000151,000,000,0000151,000,000,000برنامه : سامانه هاي هوشمند حمل و نقل و ترافیک شهر408

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۲۵



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه

جمعسایر فصولجبران خدمات کارکنان

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال 1403

نوع اعتبار

هزینه اي
تملک دارایی مالیتملک دارایی سرمایه اي

عنوانکد

1,488,840,000,0002,283,865,000,0003,772,705,000,000585,700,000,00004,358,405,000,0000ماموریت : خدمات مدیریت5

01,800,000,0001,800,000,000372,500,000,0000374,300,000,000برنامه : توسعه شهرداري الکترونیک و ارتقاء زیر ساختها و فن آوري هاي نوین501

046,500,000,00046,500,000,00018,000,000,000064,500,000,000برنامه : آموزش و پژوهش هاي  کاربردي502

1,488,840,000,0002,235,565,000,0003,724,405,000,000162,700,000,00003,887,105,000,000برنامه : تحول اداري و مدیریت عملکرد503

00032,500,000,000032,500,000,000برنامه : توسعه درآمدهاي پایدار504

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۲۶



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه

جمعسایر فصولجبران خدمات کارکنان

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال 1403

نوع اعتبار

هزینه اي
تملک دارایی مالیتملک دارایی سرمایه اي

عنوانکد

0223,875,000,000223,875,000,000372,000,000,0000595,875,000,0000ماموریت : اجتماعی و فرهنگی6

برنامه : حمایت، توانمندسازي و توسعه نهادها، تشکل ها، مشارکتهاي مردمی و سازمانهاي 601
مردم نهاد

069,500,000,00069,500,000,00045,000,000,0000114,500,000,000

01,000,000,0001,000,000,0005,000,000,00006,000,000,000برنامه : برگزاري همایش ها، نمایشگاه ها و نشست ها602

012,600,000,00012,600,000,0000012,600,000,000برنامه : حمایت از طرحهاي حوزه سلامت اجتماعی603

01,700,000,0001,700,000,000001,700,000,000برنامه : ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی و متکدیان604

089,575,000,00089,575,000,000118,000,000,0000207,575,000,000برنامه : طرحهاي گردشگري و فرهنگی605

049,500,000,00049,500,000,000204,000,000,0000253,500,000,000برنامه : توسعه زیر ساخت ها، ظرفیت ها و فعالیتها و طرحهاي فرهنگی606

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۲۷



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . خدمت

جمعسایر فصولجبران خدمات کارکنان

326,821,879,937414,501,720,000021,600,000,00021,600,000,00021,600,000,0000ماموریت : کالبدي و شهرسازي1

36,825,000,55660,511,200,000021,600,000,00021,600,000,00021,600,000,0000برنامه : بازآفرینی فضاهاي شهري101

چاپ و تصویر برداري و تبلیغات10102 00021,600,000,00021,600,000,00021,600,000,0000خدمت : 

هزینه اي مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

اعتبار پیشنهادي 1403

مصوب سال 1403پیشنهادي سال 1403

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۲۸



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . خدمت

جمعسایر فصولجبران خدمات کارکنان

هزینه اي مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

اعتبار پیشنهادي 1403

مصوب سال 1403پیشنهادي سال 1403

449,725,319,2951,199,970,000,00001,715,950,000,0001,715,950,000,0001,715,950,000,0000ماموریت : محیط زیست و خدمات شهري2

توسعه و نگهداري فضاي سبز شهري201 128,887,501,947335,991,600,0000660,000,000,000660,000,000,000660,000,000,0000برنامه : 

128,887,501,947335,991,600,0000650,000,000,000650,000,000,000650,000,000,0000خدمت : نگهداري فضاي سبز20101

00010,000,000,00010,000,000,00010,000,000,0000خدمت : خرید بذر و لوازم باغبانی20102

92,062,501,39171,998,200,0000110,000,000,000110,000,000,000110,000,000,0000برنامه : توسعه و نگهداري آرامستانها202

92,062,501,39171,998,200,0000110,000,000,000110,000,000,000110,000,000,0000خدمت : توسعه و نگهداري آرامستانها20201

45,110,625,682641,983,950,0000850,000,000,000850,000,000,000850,000,000,0000برنامه : طرح هاي جامع و تفصیلی مدیریت پسماند203

9,206,250,139245,993,850,0000340,000,000,000340,000,000,000340,000,000,0000خدمت : رفت و روب شهري20301

جمع آوري، حمل زباله و نخاله و دفع پسماندهاي شهري20302 22,095,000,334359,991,000,0000510,000,000,000510,000,000,000510,000,000,0000خدمت : 

توسعه و نگهداري تاسیسات شهري204 71,808,751,08523,999,400,000077,450,000,00077,450,000,00077,450,000,0000برنامه : 

71,808,751,08523,999,400,000024,000,000,00024,000,000,00024,000,000,0000خدمت : نگهداري تاسیسات شهر20401

00014,000,000,00014,000,000,00014,000,000,0000خدمت : ساختمان و مستحدثات20402

00030,000,000,00030,000,000,00030,000,000,0000خدمت : نگهداري ماشین آلات و وسایط نقلیه20403

0009,450,000,0009,450,000,0009,450,000,0000خدمت : نگهداري لوازم اداري20404

بهبود محیط زیست شهري و بهداشت عمومی205 1,380,937,52111,999,700,000018,500,000,00018,500,000,00018,500,000,0000برنامه : 

لوازم تنظیف و سرویس بهداشتی20501 1,380,937,52111,999,700,000018,500,000,00018,500,000,00018,500,000,0000خدمت  : 

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۲۹



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . خدمت

جمعسایر فصولجبران خدمات کارکنان

هزینه اي مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

اعتبار پیشنهادي 1403

مصوب سال 1403پیشنهادي سال 1403

264,035,253,98857,453,360,00005,870,000,0005,870,000,0005,870,000,0000ماموریت : ایمنی و مدیریت بحران3

تهیه و اجراي طرح هاي ایمنی و کاهش خطرپذیري شهر301 10,126,875,15320,000,000,0000570,000,000570,000,000570,000,0000برنامه : 

تهیه طرح هاي ایمنی و کاهش خطر پذیري شهر30101 3,682,500,05619,000,000,0000570,000,000570,000,000570,000,0000خدمت : 

توسعه و تقویت سیستم ایمنی و آتش نشانی302 187,071,002,82623,453,360,00005,300,000,0005,300,000,0005,300,000,0000برنامه : 

عملیات امداد، نجات و اطفاء حریق و امور آتش نشانی و خدمات ایمنی30202 180,442,502,7265,300,000,00005,300,000,0005,300,000,0005,300,000,0000خدمت : 

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۳۰



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . خدمت

جمعسایر فصولجبران خدمات کارکنان

هزینه اي مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

اعتبار پیشنهادي 1403

مصوب سال 1403پیشنهادي سال 1403

1,198,244,848,0731,806,769,640,0001,488,840,000,0002,283,865,000,0003,772,705,000,0003,772,705,000,0000ماموریت : خدمات مدیریت5

توسعه شهرداري الکترونیک و ارتقاء زیر ساختها و فن آوري هاي نوین501 15,650,625,236125,560,740,00001,800,000,0001,800,000,0001,800,000,0000برنامه : 

پشتیبانی و نگهداري زیر ساخت ها، سخت افزارها، نرم افزارها و شبکه هاي رایانه 50102 خدمت : 
اي

15,650,625,236125,560,740,00001,800,000,0001,800,000,0001,800,000,0000

7,180,875,10994,587,880,000046,500,000,00046,500,000,00046,500,000,0000برنامه : آموزش و پژوهش هاي  کاربردي502

1,380,937,52110,000,000,000015,000,000,00015,000,000,00015,000,000,0000خدمت : آموزش شهروندي50201

1,565,062,5245,000,000,00005,000,000,0005,000,000,0005,000,000,0000خدمت : آموزش کارکنان50202

920,625,01410,000,000,000018,500,000,00018,500,000,00018,500,000,0000خدمت : مطالعات در حوزه خدمات شهري50204

تهیه برنامه هاي راهبردي و میان مدت50207 0007,000,000,0007,000,000,0007,000,000,0000خدمت : 

0001,000,000,0001,000,000,0001,000,000,0000خدمت : خرید کتاب50208

1,171,730,847,6721,559,390,980,0001,488,840,000,0002,235,565,000,0003,724,405,000,0003,724,405,000,0000برنامه : تحول اداري و مدیریت عملکرد503

13,130,000,00018,000,000,000022,000,000,00022,000,000,00022,000,000,0000خدمت : کمک به شوراي اسلامی شهر50301

001,488,840,000,00001,488,840,000,0001,488,840,000,0000خدمت : جبران خدمات کارکنان50308

00010,800,000,00010,800,000,00010,800,000,0000خدمت : ماموریت50309

000310,055,000,000310,055,000,000310,055,000,0000خدمت : انجام خدمات قراردادي50310

0005,375,000,0005,375,000,0005,375,000,0000خدمت : حمل و نقل و ارتباطات50311

00027,600,000,00027,600,000,00027,600,000,0000خدمت : تامین مالی و دارایی50312

0005,000,000,0005,000,000,0005,000,000,0000خدمت : حسابرسی50313

000470,720,000,000470,720,000,000470,720,000,0000خدمت : دیون50314

00012,000,000,00012,000,000,00012,000,000,0000خدمت : تشریفات50315

00097,800,000,00097,800,000,00097,800,000,0000خدمت : قضائی، ثبتی و حقوقی50316

00079,415,000,00079,415,000,00079,415,000,0000خدمت : آب، برق و سوخت50317

00069,500,000,00069,500,000,00069,500,000,0000خدمت : مواد و لوازم مصرفی50318

00097,000,000,00097,000,000,00097,000,000,0000خدمت : اجاره و کرایه50319

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۳۱



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

ماموریت . برنامه . خدمت

جمعسایر فصولجبران خدمات کارکنان

هزینه اي مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

اعتبار پیشنهادي 1403

مصوب سال 1403پیشنهادي سال 1403

00015,000,000,00015,000,000,00015,000,000,0000خدمت : یارانه50320

000401,700,000,000401,700,000,000401,700,000,0000خدمت : بیمه50321

000356,400,000,000356,400,000,000356,400,000,0000خدمت : کمک رفاهی کارکنان50322

000255,200,000,000255,200,000,000255,200,000,0000خدمت : متفرقه50323

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۳۲



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . خدمت

جمعسایر فصولجبران خدمات کارکنان

هزینه اي مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

اعتبار پیشنهادي 1403

مصوب سال 1403پیشنهادي سال 1403

91,141,876,37392,500,000,0000223,875,000,000223,875,000,000223,875,000,0000ماموریت : اجتماعی و فرهنگی6

حمایت، توانمندسازي و توسعه نهادها، تشکل ها، مشارکتهاي مردمی و سازمانهاي 601 برنامه : 
مردم نهاد

00069,500,000,00069,500,000,00069,500,000,0000

000300,000,000300,000,000300,000,0000خدمت : حق عضویت60101

00031,200,000,00031,200,000,00031,200,000,0000خدمت : کمک رفاهی بازنشستگان60102

0004,000,000,0004,000,000,0004,000,000,0000خدمت : بازنشستگی سهم شهرداري60103

00034,000,000,00034,000,000,00034,000,000,0000خدمت : کمک به کتابخانه ها60104

برگزاري همایش ها، نمایشگاه ها و نشست ها602 15,834,750,2392,312,500,00001,000,000,0001,000,000,0001,000,000,0000برنامه : 

برگزاري همایش ها، نمایشگاه ها و نشست ها60201 15,834,750,2392,312,500,00001,000,000,0001,000,000,0001,000,000,0000خدمت : 

9,206,250,1393,700,000,000012,600,000,00012,600,000,00012,600,000,0000برنامه : حمایت از طرحهاي حوزه سلامت اجتماعی603

9,206,250,1393,700,000,000012,600,000,00012,600,000,00012,600,000,0000خدمت : هزینه ورزشی کارکنان60301

3,682,500,0562,497,500,00001,700,000,0001,700,000,0001,700,000,0000برنامه : ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی و متکدیان604

3,682,500,0562,497,500,00001,700,000,0001,700,000,0001,700,000,0000خدمت : هزینه فوت و کفن و دفن60401

1,841,250,0283,052,500,000089,575,000,00089,575,000,00089,575,000,0000برنامه : طرحهاي گردشگري و فرهنگی605

1,841,250,0283,052,500,000089,575,000,00089,575,000,00089,575,000,0000خدمت : اجراي برنامه فرهنگی60501

توسعه زیر ساخت ها، ظرفیت ها و فعالیتها و طرحهاي فرهنگی606 60,577,125,91180,937,500,000049,500,000,00049,500,000,00049,500,000,0000برنامه : 

3,682,500,0561,387,500,00004,000,000,0004,000,000,0004,000,000,0000خدمت : ساماندهی و کمک به اقشار آسیب پذیر60604

60605(NGO) کمک به تشکل ها و سازمانهاي مردم نهاد 3,682,500,0561,850,000,00007,000,000,0007,000,000,0007,000,000,0000خدمت : 

00035,500,000,00035,500,000,00035,500,000,0000خدمت : کمک به موسسات بخش خصوصی و عمومی60606

0003,000,000,0003,000,000,0003,000,000,0000خدمت : هدایا و پرداخت هاي تشویقی60607

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۳۳



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

100,792,113,012960,500,000,000609,500,000,0000ماموریت : کالبدي و شهرسازي1

1,360,000,00036,000,000,00042,000,000,0000برنامه : بازآفرینی فضاهاي شهري101

1,360,000,00036,000,000,00042,000,000,0000طرح : مطالعه، حفظ، مرمت و نوسازي اماکن تاریخی10102

1,010,000,0005,000,000,00015,000,000,0000پروژه : مطالعه و طرح حفظ، نوسازي و بهسازي اماکن تاریخی101020001
05,000,000,0002,000,000,0000پروژه : مطالعه طرح اجرایی اتصال امام زاده شعیب به محور کمربندي با پیوست اقتصادي101020002
025,000,000,00025,000,000,0000پروژه : مرمت، تکمیل، تجهیز، نورپردازي و احداث فضاي سبز مصلی تاریخی101020003

9,367,387,759188,000,000,000186,500,000,0000برنامه : طرحهاي توسعه و تفصیلی شهري102

0162,000,000,000102,000,000,0000طرح : تهیه طرح هاي هادي، جامع و تفصیلی10201

08,000,000,0002,000,000,0000پروژه : مطالعه طرح ویژه بافت تاریخی و بافت فرسوده102010001
0150,000,000,000100,000,000,0000پروژه : ممیزي املاك سطح شهر102010002

9,367,387,75926,000,000,00084,500,000,0000طرح : طرح هاي پایه توسعه شهري10202

4,000,000,000020,000,000,0000پروژه : مطالعه میادین، معابر و پارك هاي سطح شهر102020001
2,726,925,000020,000,000,0000پروژه : طراحی میادین، معابر و پارك هاي سطح شهر102020002
003,000,000,0000پروژه : طرح مطالعات جامع نور پرداري سبزوار102020003
002,000,000,0000پروژه : مطالعات و طرح اجرایی کمبودها و تغذیه گیاهی102020004
00700,000,0000پروژه : مطالعات و طرح عملیاتی مبارزه با آفات102020005
00800,000,0000پروژه : طرح مطالعات تجاري سازي فضاي سبز با رعایت ضوابط معماري و شهرسازي102020006
001,000,000,0000پروژه : مطالعه مدیریت بهینه آب در فضاي سبز102020007
001,000,000,0000پروژه : انجام طرح مطالعاتی کاشت گونه هاي گیاهی سازگار(دارویی، معطر و چند منظوره)102020008
001,000,000,0000پروژه : انجام طرح مطالعاتی ایجاد بازار غذا و تفریح در پارك ارم، توحید شهر و پارك ها و محلات102020009
005,000,000,0000پروژه : طرح مطالعات مرکز مجتمع بازار خودرو102020010
015,000,000,0000پروژه : نقشه برداري هوایی102020011
05,000,000,00015,000,000,0000پروژه : سایر مطالعات102020012

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۳۴



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

89,984,725,253731,500,000,000356,000,000,0000برنامه : زیباسازي شهري (ارتقاي کیفیت معماري و سیما و منظر شهري)103

29,642,177,90590,000,000,000161,000,000,0000طرح : ایجاد و توسعه شبکه روشنائی10301

045,000,000,00070,000,000,0000پروژه : روشنایی کمربند غدیر103010001

103010002
پروژه : خرید و نصب برج هاي نوري و تجهیزات برقی لازم جهت بهبود روشنایی و رفع خاموشی فضاي سبز 

شهري
0030,000,000,0000

001,000,000,0000پروژه : استفاده از انرژي هاي تجدید پذیر جهت مصرف بهینه انرژي (پنل خورشیدي)103010003
0030,000,000,0000پروژه : خرید و نصب تجهیزات نورپردازي آبنماهاي سطح شهر103010004
0010,000,000,0000پروژه : خرید و نصب تجهیزات نورپردازي احجام و درختان فضاي سبز شهري103010005
0020,000,000,0000پروژه : خرید المان هاي پایه چراغ هاي نوري103010006

030,000,000,0005,000,000,0000طرح : تهیه و نصب تابلوهاي تبلیغاتی، تزئینی و اطلاع رسانی10302

05,000,000,0005,000,000,0000پروژه : خرید تابلو و ساماندهی تبلیغات شهري103020001
34,240,907,258421,500,000,000115,000,000,0000طرح : ساماندهی میادین و معابر شهر10303

10,197,554,29715,000,000,00015,000,000,0000پروژه : بازپیرایی و ساماندهی میادین و معابر شهري103030001
764,615,13050,000,000,00020,000,000,0000پروژه : ساماندهی حاشیه کال عیدگاه103030002
09,000,000,00015,000,000,0000پروژه : اجراي پیاده راه قصبه103030003
040,000,000,00040,000,000,0000پروژه : تکمیل میدان آیت ا... علوي103030004
0010,000,000,0000پروژه : دیوارنگاره و سازه هاي تجسمی به منظور زیبا سازي103030005
0015,000,000,0000پروژه : خرید خودرو نیسان بالابر جهت فضاي سبز103030006

26,101,640,090190,000,000,00075,000,000,0000طرح : اجرا و نصب مبلمان شهري10304

11,036,743,09050,000,000,00015,000,000,0000پروژه : خرید و نصب المان هاي نوروزي، مناسبتی و شهري103040001
040,000,000,00010,000,000,0000پروژه : زیباسازي و رنگ آمیزي فضاهاي سخت موجود در پارکها و میادین103040002
040,000,000,00030,000,000,0000پروژه : خرید، تجهیز و نوسازي لوازم بازي کودکان و وسایل موجود103040003
0010,000,000,0000پروژه : رفع نقص و استاندارد سازي زمین بازي کودکان و سایر سایت هاي ورزشی و تفریحی103040004
030,000,000,00010,000,000,0000پروژه: خرید، نوسازي و نصب مبلمان پارکی شامل نیمکت، سطل زباله و تابلو و ...103040005

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۳۵



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

80,000,0005,000,000,00025,000,000,0000برنامه : تهیه و اجراي طرح هاي موضعی و موضوعی شهري104

80,000,00008,000,000,0000طرح : تهیه و اجراي طرح هاي موضعی10401

005,000,000,0000پروژه : مطالعه و اصلاح ضوابط و مقررات طرح تفصیلی104010001
003,000,000,0000پروژه : مطالعه و طراحی ساختمان هاي اداري شهرداري و سازمان هاي تابعه104010002

05,000,000,00017,000,000,0000طرح : تهیه و اجراي طرح هاي موضوعی در سطح شهر10402

005,000,000,0000پروژه : مطالعه جداره سازي و زیباسازي خیابان هاي بافت تاریخی104020001
005,000,000,0000پروژه : طراحی پارك ها و میادین سطح شهر104020002
003,000,000,0000پروژه : طراحی جداره بلوارهاي سطح شهر104020003
002,000,000,0000پروژه : مطالعه و طراحی ایجاد فضاهاي شهري گردشگرپذیر و درآمدزا (توسعه پایدار)104020004
05,000,000,0002,000,000,0000پروژه : طراحی مجتمع تجاري خیابان انقلاب104020005

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۳۶



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

285,299,178,5521,034,865,000,0001,205,800,000,0000ماموریت : محیط زیست و خدمات شهري2

211,545,021,519613,800,000,000790,000,000,0000برنامه : توسعه و نگهداري فضاي سبز شهري201

78,489,847,357280,500,000,000115,000,000,0000طرح : احداث فضاي سبز محلی20101

489,500,0003,000,000,0005,000,000,0000پروژه : خرید وسایل و ادوات ویژه باغبانی و فضاي سبز201010001
39,450,000500,000,0001,000,000,0000پروژه : احداث و نگهداري فضاي سبز آرامستان201010002
4,769,780,0003,000,000,00010,000,000,0000پروژه : احداث، تکمیل و نگهداري نهالستان ها و گلخانه ها201010003
060,000,000,00040,000,000,0000پروژه : ساماندهی ورودي هاي شهر201010004
754,884,79010,000,000,00010,000,000,0000پروژه : خرید اشتراك201010005
010,000,000,00012,000,000,0000پروژه: خرید وسایل و ادوات هرس و روت بال201010006
01,000,000,0005,000,000,0000پروژه : تکمیل سرشماري درختان سطح شهر با استفاده از پلاکهاي الکترونیکی201010007
040,000,000,0005,000,000,0000پروژه: خرید نهال، درخت، درختچه، گل و گیاه201010008
0010,000,000,0000پروژه : احداث، تجهیز و تکمیل فضاهاي خدماتی ویژه مسافران201010009
0015,000,000,0000پروژه : ساماندهی، بهسازي و زیباسازي کریدور جنوب201010010
1,778,222,00002,000,000,0000پروژه :  تعبیه مه پاش هاي جهت تلطیف در فصول گرم201010011

90,866,568,137273,000,000,000565,000,000,0000طرح : احداث فضاي سبز منطقه اي20102

201020001
پروژه : احداث، ساماندهی، تکمیل و توسعه و نگهداري فضاي سبز بزرگراه هاي ابریشم، غدیر، پیامبر اعظم(ص) 

و سردار سلیمانی
5,470,744,5672,000,000,00010,000,000,0000

71,486,293,16735,000,000,00060,000,000,0000پروژه : احداث، ساماندهی، بازپیرایی ابنیه و فضاي سبز سطح شهر و بهسازي پارکها201020002
05,000,000,000100,000,000,0000پروژه : اجراي آبشار واقع در پارك شهداي گمنام201020003
01,000,000,000100,000,000,0000پروژه : اجراي ورودي پارك امام رضا (ع)201020004
015,000,000,00010,000,000,0000پروژه : ساماندهی، بازپیرایی ابنیه و فضاي سبز پارك نهج البلاغه201020005
020,000,000,000100,000,000,0000پروژه : اجرا و تکمیل پارك استقبال201020006
744,900,000070,000,000,0000پروژه : احداث و تکمیل فضاي سبز پارك هاي محله201020007

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۳۷



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

010,000,000,00040,000,000,0000پروژه : اجراي میدان بدیع201020008
027,000,000,00010,000,000,0000پروژه: زیباسازي و بازپیرایی فضاي سبز شهري و ایجاد دیواره هاي سبز201020009
02,000,000,00015,000,000,0000پروژه: ایجاد، توسعه و تکمیل فضاي سبز پارك هاي بانوان201020010
0050,000,000,0000پروژه : احداث پارك در محلات هدف201020011

42,188,606,02560,300,000,000110,000,000,0000طرح : طراحی و اجراي شبکه هاي آبرسانی فضاي سبز20103

10,945,704,76420,000,000,00010,000,000,0000پروژه : خرید ماشین آلات و تجهیزات لازم جهت اجراي شبکه هاي آبرسانی به فضاي سبز201030001
9,854,624,0005,000,000,00015,000,000,0000پروژه : اصلاح و بازسازي شبکه انتقال و توزیع آبرسانی201030002
10,931,004,1585,300,000,00015,000,000,0000پروژه : تجهیز و نگهداري منابع آب خام (چاه ها)201030003
10,457,273,103030,000,000,0000پروژه: احداث مخزن ذخیره آب201030004

010,000,000,00010,000,000,0000پروژه : شناسایی و استفاده بهینه از منابع آبی پایدار و استفاده از پساب هاي شهري در آبیاري فضاي سبز201030005

0010,000,000,0000پروژه : اجراي شبکه آبیاري تحت فشار201030006
0010,000,000,0000پروژه : اجراي سیستم هاي نوین آبیاري201030007
005,000,000,0000پروژه :  اجراي شبکه استحصال، توزیع و انتقال آب خام201030008
005,000,000,0000پروژه : هوشمند سازي فضاهاي سبز شهري201030009

14,495,280,00073,500,000,00042,800,000,0000برنامه : توسعه و نگهداري آرامستانها202

14,495,280,00073,500,000,00042,800,000,0000طرح : احداث و توسعه آرامستانها20201

12,898,890,00016,000,000,00020,000,000,0000پروژه : احداث و تکمیل قبور  آرامستان202010001
205,600,0002,000,000,000500,000,0000پروژه : تکمیل و بهسازي گلزار شهدا202010002
872,490,0001,000,000,0002,300,000,0000پروژه : خرید، تعمیر و نگهداري ماشین آلات و تجهیزات آمبولانس202010003
518,300,00050,000,000,00020,000,000,0000پروژه : اجرا و احداث سر درب و ورودي آرامستان202010004

4,232,920,000131,000,000,000112,000,000,0000برنامه : طرح هاي جامع و تفصیلی مدیریت پسماند203

010,000,000,0002,000,000,0000طرح : طراحی و احداث مراکز انباشت و بازیافت زباله20301

02,000,000,0002,000,000,0000پروژه : فنس کشی باقیمانده اطراف زمین محل دفن زباله ها203010001

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۳۸



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

4,232,920,000121,000,000,000110,000,000,0000طرح : خرید و تجهیز ماشین آلات جمع آوري زباله و سطل هاي مخصوص زباله20302

4,232,920,00091,000,000,00090,000,000,0000پروژه: خرید ماشین الات خدمات شهري203020001
030,000,000,00020,000,000,0000پروژه : خرید تجهیزات خدمات شهري (مخازن زباله و زیر مخزنی و ... )203020002

36,646,409,53351,500,000,000130,000,000,0000برنامه : توسعه و نگهداري تاسیسات شهري204

36,646,409,53351,500,000,000130,000,000,0000طرح : توسعه، تجهیز و نگهداري تاسیسات شهري20401

16,372,179,5005,000,000,0005,000,000,0000پروژه : توسعه، تجهیز، نگهداري و جابجایی تاسیسات شهري204010001
11,510,412,29215,000,000,00020,000,000,0000پروژه : حفظ و نگهداري اماکن شهرداري204010002
819,947,5919,000,000,00020,000,000,0000پروژه : تجهیز و نگهداري چراغ هاي راهنمایی و رانندگی سطح شهر204010003
1,448,204,50010,000,000,00010,000,000,0000پروژه : تجهیز، توسعه، نگهداري تابلوهاي انتظامی، اخباري و ... در سطح شهر204010004

025,000,000,00010,000,000,0000پروژه: احداث و ایجاد آبخوري در کلیه پارك ها و مسیر هاي پیاده روي ویژه توانمندان و ناتوانان جسمی204010005

0020,000,000,0000پروژه : احداث آبنماهاي هارمونیک و موزیکال204010006
0035,000,000,0000پروژه : احداث آبنماي مسطح (کف خشک)204010007
0010,000,000,0000پروژه : نگهداري تاسیسات شهري پارك ها204010008

10,109,533,00059,000,000,00030,000,000,0000برنامه : بهبود محیط زیست شهري و بهداشت عمومی205

10,109,533,00037,000,000,00030,000,000,0000طرح : احداث، توسعه و نگهداري سرویس هاي بهداشتی عمومی20502

10,109,533,00037,000,000,00030,000,000,0000پروژه : احداث، تجهیز و نگهداري سرویس هاي بهداشتی205020001
2,895,937,50029,000,000,0009,000,000,0000برنامه : ساماندهی صنوف و مشاغل مزاحم شهري206

06,000,000,0002,500,000,0000طرح : احداث و آماده سازي مراکز استقرار صنایع مزاحم20601

002,500,000,0000پروژه : مدیریت، نظارت و اجراي شهرك مشاغل مزاحم206010001
01,500,000,0004,000,000,0000طرح : احداث و راه اندازي مراکز خرید و فروش خودرو و موتورسیکلت20602

01,500,000,0002,000,000,0000پروژه : مدیریت، نظارت و اجراي بازار خودرو206020001
002,000,000,0000پروژه : ساماندهی و ایجاد بازار موتورسیکلت206020002

2,895,937,50015,000,000,0002,500,000,0000طرح : احداث و آماده سازي مراکز استقرار مشاغل شهري20603

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۳۹



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

05,000,000,0002,500,000,0000پروژه : تکمیل بازار پرندگان206030001
5,374,077,00077,065,000,00092,000,000,0000برنامه : طرح هاي هدایت آب هاي سطحی207

5,374,077,00047,065,000,00077,000,000,0000طرح : احداث و ساخت و بازسازي کانالها و قنوات20701

995,747,00020,065,000,00030,000,000,0000پروژه : احداث و بازسازي کانالهاي دفع آبهاي سطحی207010001
743,850,000010,000,000,0000پروژه : ساخت مخزن جمع آوري فاضلاب (سپتیک)207010002
05,000,000,0002,000,000,0000پروژه : حفر کانال بزرگراه هاي ابریشم و غدیر207010003
005,000,000,0000پروژه : اجراي کانال زیر سطحی خیابان شاهد (حدفاصل خیابان مهراب تا کال عیدگاه)207010004
0030,000,000,0000پروژه : احداث نهر جهت جمع آوري آبهاي سطحی در شرق بزرگراه پیامبر اعظم (ص)207010005

030,000,000,00015,000,000,0000طرح : احداث و بهسازي مسیلهاي داخل شهري20702

030,000,000,00015,000,000,0000پروژه: احداث، تکمیل و مرمت دیوار ساحلی کال عیدگاه207020001

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۴۰



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

12,294,418,600209,500,000,000130,000,000,0000ماموریت : ایمنی و مدیریت بحران3

11,950,918,600139,500,000,000120,000,000,0000برنامه : توسعه و تقویت سیستم ایمنی و آتش نشانی302

667,127,600108,500,000,00085,000,000,0000طرح : احداث و تجهیز ایستگاه آتش نشانی30201

151,380,00090,000,000,00070,000,000,0000پروژه : تکمیل ایستگاه شماره 6 - فاز 3020100011
03,000,000,00010,000,000,0000پروژه : احداث مرکز آموزش و عملیات سازمان - فاز 3020100021
366,047,60015,000,000,0005,000,000,0000پروژه : نوسازي و بهسازي ابنیه ایستگاه ها302010003

01,000,000,0003,000,000,0000طرح : آموزش کارکنان و شهروندان در حوزه ایمنی و آتش نشانی30202

01,000,000,0002,000,000,0000پروژه : آموزش شهروندان در حوزه ایمنی و آتش نشانی302020001
001,000,000,0000پروژه : اجراي برج عملیاتی ورزشی302020002

11,283,791,00030,000,000,00032,000,000,0000طرح : عملیات امداد، نجات و اطفاء حریق و امور آتش نشانی و خدمات ایمنی30203

05,000,000,0005,000,000,0000پروژه : خرید نردبان هیدرولیک302030001
11,283,791,00025,000,000,00025,000,000,0000پروژه : خرید، تعمیر و نگهداري ماشین آلات و تجهیزات آتش نشانی302030002
002,000,000,0000پروژه : اجراي نصب شیر هیدرانت آتش نشانی302030003

343,500,00065,000,000,00010,000,000,0000برنامه : ارتقاء تاب آوري شهري، مدیریت بحران و پدافند غیر عامل303

343,500,00060,000,000,00010,000,000,0000طرح : مدیرت بحران30301

343,500,0005,000,000,0005,000,000,0000پروژه : مدیریت بحران303010001
005,000,000,0000پروژه : خرید ادوات باغبانی و فضاي سبز در مدیریت بحران303010002

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۴۱



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

1,063,092,751,9313,115,700,000,0002,043,000,000,0000ماموریت : حمل و نقل و ترافیک4

204,874,350,2081,758,200,000,000842,000,000,0000برنامه : توسعه زیر ساخت هاي عبور و مرور (تملکات معابر، توسعه و احداث)401

163,797,265,000880,400,000,000600,000,000,0000طرح : تملکات معابر، میادین و تقاطع ها40101

015,000,000,0005,000,000,0000پروژه : تملک بزرگراه شهید سردار سلیمانی401010001
0100,000,000,00025,000,000,0000پروژه : تملک کمربند هاي ابریشم و غدیر401010002
4,827,165,00015,000,000,00020,000,000,0000پروژه : تملک و بازگشایی خیابان و معابر کلاته سیفر401010003
11,086,800,00015,000,000,00020,000,000,0000پروژه : تملک و بازگشایی خیابان و معابر قلعه نو401010004
010,000,000,00010,000,000,0000پروژه : تملک پارك و معابر صالح آباد401010005
060,000,000,00055,000,000,0000پروژه : تملک خیابان فرید خراسانی401010006
010,000,000,0005,000,000,0000پروژه : تملک جایگاه نماز جمعه (مصلی) و پارکینگ401010007
010,000,000,00010,000,000,0000پروژه : تملک محله قدس401010008
109,857,000,000200,000,000,000160,000,000,0000پروژه : تملک متفرقه در جهت اجراي عمران شهري401010009
010,000,000,0005,000,000,0000پروژه : تملک خیابان پیروزي تا هتل کاملیا401010010
05,000,000,00025,000,000,0000پروژه : تملک خیابان غرب هتل کاملیا401010011
0050,000,000,0000پروژه : تملک بزرگراه پیامبر اعظم (ص)401010012
0200,000,0002,000,000,0000پروژه : تملک زمین مرکز آموزش و عملیات401010013
0200,000,0002,000,000,0000پروژه : تملک زمین اداري آتش نشانی401010014
0010,000,000,0000پروژه : تملک بلوار کوشک401010015
068,000,000,00030,000,000,0000پروژه : تملک کوشک 4010100168
0030,000,000,0000پروژه : تملک بلوار و پارك امام رضا (ع) و پارك کاجستان401010017
02,000,000,0001,000,000,0000پروژه : تملک انتهاي کال عیدگاه401010018
0020,000,000,0000پروژه : تملک میدان آیت ا... علوي401010019
050,000,000,0000تملک بناهاي تاریخی401010020

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۴۲



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

040,000,000,00010,000,000,0000پروژه : تملک خیابان همت401010021
12,726,300,00040,000,000,00015,000,000,0000پروژه : تملک بلوار راه چمنی401010022
030,000,000,00015,000,000,0000پروژه : تملک ارگ امیریه401010023
0100,000,000,00015,000,000,0000پروژه : تملک جهت پارك هاي سطح شهر401010024
040,000,000,00010,000,000,0000پروژه : تملک خیابان بهاران تا نیروگاه401010025

41,077,085,208877,800,000,000242,000,000,0000طرح : طراحی و اصلاح هندسی معابر و تقاطع هاي موجود40102

720,796,920140,000,000,000140,000,000,0000پروژه : تکمیل بزرگراه پیامبر اعظم (ص) - فاز 4010200011
29,612,537,88450,000,000,00050,000,000,0000پروژه : سایر معابر و تقاطع هاي سطح شهر401020002
002,000,000,0000پروژه : اصلاح هندسی خیابان کوثر و خیابان مولوي توحید شهر401020003
0050,000,000,0000پروژه : ایمن سازي و اصلاح هندسی ضلع شمال کمربند جنوب401020004

462,413,339,448942,500,000,000795,000,000,0000برنامه : بهبود عبور و مرور شهري ( جدول گذاري، پیاده رو، معابر، خط کشی و ...)402

114,837,271,266222,000,000,000260,000,000,0000طرح : لکه گیري، ترمیم و نگهداري آسفالت و ابنیه40201

56,132,713,62680,000,000,00080,000,000,0000پروژه : لکه گیري، ترمیم و نگهداري آسفالت، ساخت و نگهداري ابنیه402010001
40,507,900,49680,000,000,00080,000,000,0000پروژه : خرید، تعمیر و نگهداري ماشین آلات و تجهیزات عمرانی402010002
10,121,311,14440,000,000,00020,000,000,0000پروژه : کرایه ماشین آلات مورد نیاز پروژه ها402010003
4,948,222,00010,000,000,00040,000,000,0000پروژه : خرید مصالح خام کارخانه آسفالت402010004
030,000,000,0000پروژه : ساماندهی و بازپیرایی کوي گلستان402010005
3,127,124,00010,000,000,00010,000,000,0000پروژه : احداث، انتقال، تعمیر و تجهیز کارخانه آسفالت402010006

68,082,594,301275,000,000,000120,000,000,0000طرح : جدول گذاري معابر موجود40202

68,082,594,301105,000,000,000100,000,000,0000پروژه : جدولگذاري معابر سطح شهر402020001
0010,000,000,0000پروژه : تکمیل آیلند بلوار دکتر علوي402020002
010,000,000,0000پروژه : جدولگذاري خیابان شهداي ارتش توحید شهر402020003

26,782,429,90036,000,000,00040,000,000,0000طرح : خط کشی و رنگ آمیزي معابر، میادین و تقاطع هاي موجود40203

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۴۳



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

22,158,679,90011,000,000,00030,000,000,0000پروژه : رنگ آمیزي، خط کشی و تهیه ملزومات402030001
4,623,750,00025,000,000,00010,000,000,0000پروژه : خرید، تعمیر و نگهداري ماشین آلات و تجهیزات ترافیکی402030002

191,251,820,995315,000,000,000190,000,000,0000طرح : زیرسازي و آسفالت معابر موجود40204

191,251,820,995250,000,000,000150,000,000,0000پروژه : خرید قیر، زیر سازي و اجراي آسفالت سطح شهر (کوچه و خیابان)402040001
040,000,000,00020,000,000,0000پروژه : اجراي روکش آسفالت پلیمري سطح شهر402040002
025,000,000,00020,000,000,0000پروژه : تکمیل آسفالت بزرگراه ابریشم402040003

010,000,000,00020,000,000,0000طرح : احداث مسیرهاي ویژه دوچرخه40205

010,000,000,00020,000,000,0000پروژه : احداث مسیر دوچرخه خیابان دانشجو توحید شهر402050001
03,000,000,00020,000,000,0000طرح : احداث پل عابر پیاده40206

03,000,000,00020,000,000,0000پروژه : احداث و نگهداري گذرگاه عابر پیاده402060001
58,666,022,98679,000,000,000135,000,000,0000طرح : احداث و بهسازي پیاده روها40207

58,666,022,98675,000,000,00080,000,000,0000پروژه : احداث و بهسازي پیاده روهاي سطح شهر402070001
0030,000,000,0000پروژه : احداث و بهسازي پیاده رو خیابان اسرار ( حد فاصل چهار راه بیهق تا میدان اسرار)402070002
0020,000,000,0000پروژه : احداث و بهسازي پیاده رو خیابان طالقانی ( حد فاصل میدان حکیم سبزواري تا میدان طالقانی)402070003
005,000,000,0000پروژه : احداث و بهسازي پیاده رو خیابان اسدآبادي (حد فاصل چهارراه دادگستري تا میدان حکیم سبزواري)402070004

2,793,200,0002,500,000,00010,000,000,0000طرح : نرده گذاري در اطراف میادین و تقاطع ها و رفوژ معابر40208

2,793,200,0002,500,000,00010,000,000,0000پروژه : نصب گاردریل نرده ایمنی معابر سطح شهر402080001
369,763,394,45155,000,000,00042,000,000,0000برنامه : توسعه، تجهیز و نگهداري ناوگان حمل و نقل عمومی403

369,763,394,45155,000,000,00037,000,000,0000طرح : احداث خطوط ویژه، ایستگاهها و خرید اتوبوس40301

369,763,394,45130,000,000,00030,000,000,0000پروژه : خرید اتوبوس و مینی بوس و قطعات یدکی403010001
07,000,000,0007,000,000,0000پروژه : هوشمند سازي ناوگان حمل و نقل403010002

005,000,000,0000طرح : تعمیرات و بازسازي توقفگاههاي اتوبوس40302

005,000,000,0000پروژه : خرید، احداث، تکمیل و توسعه و بازسازي توقفگاه ها403020001

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۴۴



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

1,781,100,000205,000,000,000213,000,000,0000برنامه : توسعه و ساماندهی پارکینگ ها405

405,500,000200,000,000,000200,000,000,0000طرح : احداث پارکینگ طبقاتی40501

405,500,000200,000,000,000200,000,000,0000پروژه : احداث پارکینگ طبقاتی405010001
1,110,000,00003,000,000,0000طرح : تجهیز و ساماندهی پارکینگ هاي حاشیه اي خیابان40502

1,110,000,00003,000,000,0000پروژه : تجهیز و ساماندهی پارکینگ هاي حاشیه اي سطح شهر405020001
265,600,0005,000,000,00010,000,000,0000طرح : احداث و توسعه پارکینگ روباز40503

265,600,0005,000,000,00010,000,000,0000پروژه : احداث و توسعه پارکینگ متمرکز405030001
24,260,567,824150,000,000,000151,000,000,0000برنامه : سامانه هاي هوشمند حمل و نقل و ترافیک شهر408

22,357,410,020110,000,000,000120,000,000,0000طرح : احداث و توسعه مراکز مکانیزه کنترل ترافیک (کنترل هوشمند)40801

2,019,643,00015,000,000,00020,000,000,0000پروژه : هوشمند سازي چراغ هاي فرماندهی تقاطع ها408010001
2,281,296,10010,000,000,00015,000,000,0000پروژه : تکمیل و تجهیز مرکز کنترل ترافیک408010002
18,056,470,92015,000,000,00015,000,000,0000پروژه : خرید، نصب و پشتیبانی سامانه هاي نظارتی ترافیک درون شهري408010003
070,000,000,00070,000,000,0000پروژه : دوربین هاي ترافیکی408010004

1,903,157,80440,000,000,00031,000,000,0000طرح : نصب تابلوهاي راهنمایی و رانندگی، شناسایی و تعیین مسیر40804

1,903,157,80420,000,000,00010,000,000,0000پروژه : تهیه، نصب، ترمیم و اصلاح تابلوهاي راهنماي مسیر408040001
020,000,000,00020,000,000,0000پروژه : تهیه و نصب تجهیزات ترافیکی408040002
001,000,000,0000پروژه : احداث و تجهیز پارك آموزش ترافیک408040003

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۴۵



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

47,054,771,937531,935,000,000585,700,000,0000ماموریت : خدمات مدیریت5

35,507,483,560236,850,000,000372,500,000,0000برنامه : توسعه شهرداري الکترونیک و ارتقاء زیر ساختها و فن آوري هاي نوین501

35,507,483,560236,850,000,000372,500,000,0000طرح : تهیه و تولید سخت افزارها، نرم افزارها و شبکه هاي کامپیوتري50102

8,096,360,00050,000,000,00030,000,000,0000پروژه : تهیه، نصب و نگهداري دوربین و سایر تجهیزات حفاظتی501020001
3,680,104,0005,150,000,0005,000,000,0000پروژه : خرید، بروز رسانی، ارتقاء و تجهیز شبکه بی سیم501020002
015,000,000,00015,000,000,0000پروژه : خرید سرور501020003
501020004(Strorage) 3,455,156,56015,000,000,00015,000,000,0000پروژه : خرید دستگاه جهت فضاي ذخیره سازي
1,059,610,0003,700,000,0005,000,000,0000پروژه : بروز رسانی، ارتقاء و تجهیز سرورهاي موجود501020005
1,095,730,0006,000,000,00010,000,000,0000پروژه : خرید سوئیچ شبکه501020006
4,801,230,00010,000,000,00040,000,000,0000پروژه : خرید و پشتیبانی نرم افزار (اتوماسیون هاي اداري و مالی و شهرسازي)501020007
10,668,060,00020,000,000,00030,000,000,0000پروژه : خرید تجهیزات سخت افزاري، ارتقاء و به روز رسانی سیستم هاي موجود501020008
2,801,455,00005,000,000,0000پروژه : امور ساماندهی دکل هاي رادیویی501020009
05,000,000,00020,000,000,0000پروژه : ارتقاء و خرید UPS و خرید استابلایزر501020010
010,000,000,00015,000,000,0000پروژه : خرید هارد جهت SAN با توجه به افزایش حجم داده ها501020011
1,628,000,00012,000,000,00010,000,000,0000پروژه : ارتقاء، بروز رسانی و خرید نرم افزارهاي بخش هاي مختلف501020012

05,000,000,00010,000,000,0000پروژه: ارتقاء و بروزرسانی و خرید سخت افزارهاي بخش هاي مختلف501020013

501020014GIS 02,000,000,0005,000,000,0000پروژه : خرید ، ارتقاء نرم افزارهاي مرتبط با نقشه کشی و مدیریت

501020015
پروژه : خدمات توسعه و پشتیبانی پروژه هاي اداره فناوري ( مونیتورینگ سرورها، Voip، سیستم هاي بی سیم 

و شبکه، خدمات الکترونیکی و ...)
030,000,000,00030,000,000,0000

05,000,000,00010,000,000,0000پروژه : خرید و بروز رسانی سامانه پانوراما501020016
501020017SDI 010,000,000,00010,000,000,0000پروژه : خرید و توسعه سامانه
501020018WIFI 025,000,000,00030,000,000,0000پروژه : خرید تجهیزات و ایجاد چتر
501020019AVL 0020,000,000,0000پروژه : خرید و توسعه سامانه

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۴۶



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

002,500,000,0000پروژه : انجام امور سیستم عامل شبکه و امنیت شبکه و آنتی ویروس501020020
0050,000,000,0000پروژه : خرید، پشتیبانی و نگهداري زیر ساخت هاي شهر هوشمند و شبکه فیبر نوري501020021
005,000,000,0000پروژه : خرید و راه اندازي نرم افزار سبزوار من501020022

412,500,00041,700,000,00018,000,000,0000برنامه : آموزش و پژوهش هاي کاربردي502

0500,000,0001,500,000,0000طرح : آموزش شهروندي50201

001,500,000,0000پروژه : برگزاري دوره هاي آموزش شهروندي جهت ارتقاء فرهنگ نگهداري گل و گیاه502010001
02,500,000,0001,500,000,0000طرح : آموزش کارکنان50202

001,500,000,0000پروژه : برگزاري دوره آموزش علمی و کاربردي ویژه کارکنان502020001
112,500,00028,200,000,00015,000,000,0000طرح : مطالعه در حوزه حمل و نقل و ترافیک50203

012,200,000,00010,000,000,0000پروژه : مطالعه طرح جامع حمل و نقل و ترافیک502030001
112,500,0005,000,000,0003,000,000,0000پروژه : سایر مطالعات پروژه هاي ترافیکی502030002
002,000,000,0000پروژه : طراحی پارکینگ هاي حاشیه اي خیابان502030003

9,346,166,377192,500,000,000162,700,000,0000برنامه : تحول اداري و مدیریت عملکرد503

4,795,545,877112,500,000,00080,000,000,0000طرح : احداث، تکمیل و تجهیز ساختمان اداري50301

4,795,545,87740,000,000,00020,000,000,0000پروژه : احداث، تکمیل و تجهیز ساختمان اداري503010001
15,000,000,00015,000,000,0000پروژه : احداث ساختمان اداري معاینه فنی503010002
00500,000,0000پروژه : خرید و تجهیز ملزومات در ساختمان اداري503010003
009,000,000,0000پروژه : تجهیز و تکمیل ساختمان اداري مرکز کنترل ترافیک503010004
001,000,000,0000پروژه :  احداث مرکز آموزشی و پژوهشی نجوم (رصد ماه و ستارگان)503010005
002,000,000,0000پروژه :  احداث مرکز مطالعات و پژوهش بوتانیک در شرق کشور503010006
030,000,000,0000پروژه : احداث، تکمیل و تجهیز منزل سازمانی503010007
001,500,000,0000پروژه : احداث مرکز اطلاع رسانی پرورش گل و گیاه و ارائه خدمات به شهروندان503010008
01,000,000,0000پروژه : احداث ساختمان اداري ناحیه ویژه توحید شهر503010009

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۴۷



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

2,462,433,00035,000,000,00031,500,000,0000طرح : بازسازي و تعمیرات اساسی ساختمان اداري50302

2,462,433,00035,000,000,00026,500,000,0000پروژه : نگهداري، بازسازي و تعمیرات اساسی ساختمان ها503020001
005,000,000,0000پروژه : انتقال موزه شهر503020002

2,088,187,50045,000,000,00051,200,000,0000طرح : خرید و تعمیر خودروهاي اداري50303

0036,000,000,0000پروژه : خرید خودرو503030001
2,088,187,50045,000,000,00015,200,000,0000پروژه : خرید لوازم یدکی و تعمیر خودرو503030002

1,788,622,00060,885,000,00032,500,000,0000برنامه : توسعه درآمدهاي پایدار504

042,000,000,0007,500,000,0000طرح : طرح هاي سرمایه گذاري50401

002,500,000,0000پروژه : سرمایه گذاري و مشارکت در طرح هاي سازمان504010001
005,000,000,0000پروژه : مشارکت، مدیریت، نظارت و اجراء میدان تره بار شمال شهر504010002

1,788,622,00018,885,000,00025,000,000,0000طرح : ایجاد واحدهاي درآمدزا50402

10,400,0005,385,000,0005,000,000,0000پروژه : احداث اماکن درآمدزا و گردش پذیر504020001
05,000,000,0001,000,000,0000پروژه : مشارکت، نظارت و اجراي نمایشگاه دائمی504020002
01,000,000,0002,000,000,0000پروژه : تهیه، تولید و ایجاد کارگاه تولید ورمی کمپوست504020003
005,000,000,0000پروژه : مشارکت در توسعه و افزایش سطح زیربناي اماکن و بازارها504020004
1,778,222,0007,500,000,0005,000,000,0000پروژه : مشارکت، احداث و تکمیل بازارهاي محلی504020005
002,000,000,0000پروژه : تهیه، تولید و ایجاد کارگاه تولید کودهاي گیاهی504020006
002,000,000,0000پروژه : احداث کارگاه ها نجاري و جوشکاري جهت تعمیر وسایل و ادوات504020007

003,000,000,0000پروژه :  احداث و ساماندهی فضاهاي درآمدزا در سطح فضاي سبز شهري با مشارکت بخش خصوصی504020008

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۴۸



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

1,572,957,00097,500,000,000372,000,000,0000ماموریت : اجتماعی و فرهنگی6

020,000,000,00045,000,000,0000برنامه : حمایت، توانمندسازي و توسعه نهادها، تشکل ها، مشارکتهاي مردمی و سازمانهاي مردم نهاد601

60101(NGO) 020,000,000,00045,000,000,0000طرح : کمک به تشکل ها و سازمانهاي مردم نهاد

010,000,000,00025,000,000,0000پروژه : ساخت سازه هایی جهت آذین بندي معابر عمومی براي مناسبت هاي ملی و مذهبی601010001

010,000,000,00020,000,000,0000پروژه : مشارکت با تشکل ها و هیات مذهبی جهت آذین بندي معابر عمومی در مناسبت هاي ملی و مذهبی601010002

197,655,0004,000,000,0005,000,000,0000برنامه : برگزاري همایش ها، نمایشگاه ها و نشست ها602

197,655,0004,000,000,0005,000,000,0000طرح : هزینه برگزاري همایش ها، نمایشگاه ها و نشست ها60201

197,655,0004,000,000,0005,000,000,0000پروژه : برگزاري همایش ها، نمایشگاه ها و نشست ها با محوریت جهاد تبیین و جایگاه مادري و فرزند آوري602010001

45,520,00031,500,000,000118,000,000,0000برنامه : طرحهاي گردشگري و فرهنگی605

45,520,00031,500,000,000118,000,000,0000طرح : کمک به توسعه و تجهیزات ورزش هاي همگانی60501

030,000,000,00010,000,000,0000پروژه : خرید و نصب لوازم ورزشی و توسعه ورزش همگانی605010001
01,500,000,00050,000,000,0000پروژه : ایجاد باشگاه فرهنگی و ورزشی شهرداري605010002
0030,000,000,0000پروژه : اجراي زیپ لاین605010003
0025,000,000,0000پروژه : اجراي پل معلق605010004
45,520,00003,000,000,0000پروژه: ساماندهی و حمایت از ورزش هاي همگانی605010005

1,329,782,00042,000,000,000204,000,000,0000برنامه : توسعه زیر ساخت ها، ظرفیت ها و فعالیتها و طرحهاي فرهنگی606

01,000,000,0005,000,000,0000طرح : احداث مراکز حمایتی (گرمخانه، اشتغال معلولین، ایتام و ...)60601

01,000,000,0005,000,000,0000پروژه : توسعه گرمخانه و مرکز نگهداري متکدیان606010001
8,100,00011,000,000,00069,000,000,0000طرح : احداث و تجهیز مجتمع هاي فرهنگی و هنري60602

0500,000,0001,000,000,0000پروژه : گذر فرهنگ و هنر - فاز 6060200011
0500,000,0001,000,000,0000پروژه : بازسازي، مرمت و تجهیز خانه موزه شهید فرومندي606020002
03,500,000,0005,000,000,0000پروژه : ایجاد دبیرخانه دائمی و برگزاري بزرگداشت مفاخر سبزوار606020003

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۴۹



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
ماموریت . برنامه . طرح . پروژه

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401عنوانکد

04,500,000,0005,000,000,0000پروژه : ایجاد و تجهیز خانه هاي فرهنگ محلات با محوریت مساجد606020004
0010,000,000,0000پروژه : احداث فرهنگسراي شهر - فاز 6060200051
0020,000,000,0000پروژه : احداث چهار سراي محله در محلات هدف606020006
005,000,000,0000پروژه : برپایی مواکب و ایستگاه هاي صلواتی در مناسبات ملی و مذهبی در سطح شهر606020007
02,000,000,0000پروژه : طراحی سازه هاي فرهنگی606020008
0020,000,000,0000پروژه : خرید و تهیه اسپیس و داربست جهت برگزاري مراسمات و برنامه هاي فرهنگی606020009

1,321,682,00020,000,000,000125,000,000,0000طرح : کمک به احداث اماکن ورزشی60603

240,602,00010,000,000,00010,000,000,0000پروژه : محوطه سازي، تکمیل و تجهیز سوله ورزشی بابادي606030001
0025,000,000,0000پروژه : احداث پنج زمین چمن مصنوعی در محلات هدف606030002
0050,000,000,0000پروژه : تجهیز و بازسازي مجموعه ورزشی ناوي - فاز 6060300031

606030004
پروژه : احداث و راه اندازي مرکز فرهنگی ورزشی بانوان با مشارکت تشکل هاي فرهنگی مردمی در پارك بانوان 

(پارك ایرانیان) - فاز 1
0020,000,000,0000

0020,000,000,0000پروژه : تجهیز زمین ورزشی و بازي در پارك هاي محلات606030005
010,000,000,0005,000,000,0000طرح : کمک به تجهیز و مرمت کتابخانه هاي عمومی60604

010,000,000,0005,000,000,0000پروژه : احداث، تجهیز و محوطه سازي کتابخانه هاي عمومی محلات606040001

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۵۰



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401

1000002,596,850,701,9424,160,000,000,0005,740,000,000,0000

110000746,952,578,9511,055,450,000,0001,488,840,000,0000

110100254,224,538,734434,100,000,000520,920,000,0000

1,121,818,7732,100,000,0002,520,000,0000حقوق شهردار110101

21,824,861,68332,000,000,00038,400,000,0000حقوق ثابت/ مبنا کارکنان رسمی و پیمانی110102

231,277,858,278400,000,000,000480,000,000,0000حقوق کارگران قراردادي110105

110200492,728,040,217621,350,000,000967,920,000,0000

1,792,305,3923,000,000,0003,600,000,0000مزایاي شهردار110201

149,363,098,046107,000,000,000172,700,000,0000مزایاي کارمندان رسمی اعم از ثابت و پیمانی110202

59,439,891,69760,000,000,000250,000,000,0000مزایاي کارگران قراردادي110205

204,355,349,579300,000,000,000360,000,000,0000اضافه کار110206

7,945,490,43430,000,000,00036,000,000,0000فوق العاده، جمعه کاري، نوبت کاري، شب کاري و ...110207

69,733,405,069120,000,000,000144,000,000,0000پاداش و عیدي110208

98,500,0001,350,000,0001,620,000,0000سایر110290

فوق العاده ها و مزایاي شغل

عنوان

هزینه

جبران خدمات کارکنان

حقوق و دستمزد

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۵۱



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

1200001,366,743,128,2491,713,110,000,0002,492,565,000,0000

1201004,238,969,3719,000,000,00010,800,000,0000

4,238,969,3719,000,000,00010,800,000,0000ماموریت داخلی120101

1202001,173,928,882,7701,328,640,000,0002,019,055,000,0000

2,682,565,0002,920,000,0003,275,000,0000خدمات قراردادي اشخاص حقیقی120201

0150,000,000180,000,0000پرداخت به کارکنان غیر شاغل120202

5,550,120,0001,000,000,00012,000,000,0000حق الزحمه مامورین انتظامی و سربازان وظیفه شاغل در شهرداري120203

10,000,0001,000,000,0001,600,000,0000حق التدریس و حق پژوهش120204

2,020,628,00024,000,000,00070,000,000,0000اجراي برنامه هاي آموزشی، مذهبی، فرهنگی و هنري120205

5,388,228,1745,000,000,0006,000,000,0000حق الجلسه120206

1,119,021,492,5321,199,970,000,0001,800,000,000,0000واگذاري خدمات شهري120207

18,742,488,39330,000,000,00030,000,000,0000واگذاري خدمات ترافیکی120208

703,126,00014,000,000,00017,000,000,0000نگهداري و حفاظت از تجهیزات و تاسیسات عمومی شهري120209

936,281,0005,000,000,0007,000,000,0000نگهداري و حفاظت از تجهیزات و تاسیسات اختصاصی شهري120210

237,000,0003,600,000,0005,000,000,0000حسابرسی120211

2,546,537,2726,000,000,0008,000,000,0000اطلاع رسانی120212

479,000,0006,000,000,0007,000,000,0000ساماندهی متکدیان شهر120213

8,215,954,39910,000,000,00020,000,000,0000خدمات قراردادي اشخاص حقوقی120214

2,647,344,0005,000,000,0007,000,000,0000هزینه هاي کارشناسی120215

4,068,304,0008,000,000,00015,000,000,0000واگذاري خدمات اداري120216

679,814,0007,000,000,00010,000,000,0000سایر120290

حق الزحمه انجام خدمات قراردادي

استفاده از کالاها و خدمات

ماموریت داخلی و خارجی

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۵۲



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

1203001,879,285,2177,000,000,0007,175,000,0000

433,336,0062,000,000,0002,500,000,0000حمل کالا و اثاثه دولتی120301

01,000,000,0001,250,000,0000بیمه کالا120302

0500,000,000625,000,0000حقوق و عوارض گمرکی و سود بازرگانی120303

245,340,3891,000,000,0001,000,000,0000حمل و نقل نامه ها و امانات پستی120304

000حق اشتراك صندوق هاي پستی در داخل و خارج از کشور120305

792,191,6421,000,000,000600,000,0000تلفن و فاکس120306

0500,000,000200,000,0000اجاره خطوط مخابراتی120307

408,417,1801,000,000,0001,000,000,0000ارتباطات ماهواره اي و اینترنت120308

12040024,617,711,30351,870,000,00053,450,000,0000

5,754,705,20411,800,000,00014,000,000,0000ساختمان و مستحدثات120401

اعم از ساکن و متحرك عمرانی، پسماند و فضاي سبز)120402 2,595,484,00012,000,000,0003,000,000,0000ماشین آلات و تجهیزات (

6,177,142,89910,000,000,00012,000,000,0000بیمه دارایی هاي ثابت120403

5,322,298,0009,160,000,00015,000,000,0000وسائط نقلیه120404

2,361,295,8001,910,000,0002,500,000,0000وسائل اداري120405

322,056,0001,500,000,0001,950,000,0000لوازم صوتی و تصویري120406

1,705,179,4002,500,000,0003,000,000,0000لوازم سرمایش و گرمایش120407

379,550,0003,000,000,0002,000,000,0000رایانه120408

1205007,386,654,8677,500,000,0009,000,000,0000

1,411,855,8002,000,000,0002,000,000,0000چاپ و خرید نشریات و مطبوعات120501

2,792,447,9001,500,000,0002,000,000,0000چاپ و خرید دفاتر و اوراق اداري120502

چاپ و خرید نشریات و مطبوعات

نگهداري و تعمیر دارائی هاي ثابت

حمل و نقل و ارتباطات

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۵۳



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

3,182,351,1674,000,000,0005,000,000,0000چاپ آگهی هاي اداري و عکس و نقشه120503

1206003,158,328,50010,825,000,00012,600,000,0000

62,000,0003,000,000,0001,000,000,0000عکاسی و فیلمبرداري120601

753,450,0004,000,000,0007,500,000,0000تبلیغات محیطی، تلویزیون و فیلم کلیپ120602

1,919,160,0002,000,000,0002,600,000,0000هزینه خدمات تبلیغاتی (خطاطی، نقاشی و ...)120603

423,718,5001,825,000,0001,500,000,0000آگهی هاي تبلیغاتی120604

1207009,803,263,96919,000,000,00012,000,000,0000

8,707,413,9697,000,000,0007,000,000,0000هزینه تشریفات120701

1,095,850,00012,000,000,0005,000,000,0000جشن و چراغانی120702

12080016,237,506,45523,000,000,00037,800,000,0000

7,040,196,25010,000,000,00013,000,000,0000حق الوکاله و حق المشاوره120801

1,247,477,8202,000,000,0003,500,000,0000هزینه هاي ثبتی120802

0500,000,000650,000,0000نظارت بر ممیزي املاك120803

0500,000,000650,000,0000تدوین مقررات و خدمات حقوقی120804

7,949,832,38510,000,000,00020,000,000,0000هزینه هاي قضائی و دادرسی120805

120900376,072,3662,000,000,0002,600,000,0000

4,379,000500,000,000650,000,0000خرید دسته چک و سفته120901

315,443,3661,000,000,0001,300,000,0000هزینه انتقال وجوه120902

56,250,000500,000,000650,000,0000سایر120990

12100019,270,610,56140,490,000,00079,415,000,0000

464,649,3947,680,000,00010,000,000,0000بهاي آب اماکن شهرداري121001

آب و برق و سوخت

هزینه هاي بانکی

تشریفات

هزینه هاي قضائی، ثبتی، و حقوقی

تصویر برداري و تبلیغات

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۵۴



ارقام به ریال
بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار

مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

9,763,642,39212,000,000,00016,915,000,0000بهاي برق مصرفی اماکن شهرداري121002

11,600,00010,000,000,00035,000,000,0000بهاي آب پارك ها و میادین121003

1,907,120,0441,000,000,0001,300,000,0000بهاي برق پارك ها و میادین121004

2,223,539,4793,000,000,0005,000,000,0000سوخت دستگاه هاي حرارتی121005

1,391,152,2892,100,000,0003,100,000,0000سوخت بنزین ماشین آالات121006

3,508,906,9634,710,000,0008,100,000,0000سوخت گازوئیل ماشین آالات121007

12110047,494,508,12789,465,000,000103,870,000,0000

3,055,596,50010,600,000,0005,000,000,0000مصالح ساختمانی121101

3,361,460,0005,500,000,0009,000,000,0000ابزار و یراق121102

760,512,9001,000,000,0001,000,000,0000لوازم سرویسهاي بهداشتی121103

2,570,999,3512,470,000,0002,500,000,0000لوازم تنظیف و مواد شوینده121104

5,799,231,22013,650,000,00015,000,000,0000لوازم مصرفی خدمات شهري121105

مربوط به وسائط نقلیه و ماشین آلات و تجهیزات)121106 11,306,140,80025,000,000,00025,000,000,0000لوازم یدکی ( 

8,632,991,2995,000,000,0007,000,000,0000لوازم مصرفی اداري121107

899,543,2501,750,000,0002,000,000,0000موادغذائی121108

2,560,644,7505,300,000,0005,300,000,0000لوازم آتش نشانی121109

4,735,018,40010,000,000,00010,000,000,0000بذر، نهال، سم و لوازم باغبانی121110

593,987,137570,000,000570,000,0000دارو و لوازم مصرفی پزشکی و بهداشتی121111

2,674,970,0007,600,000,00020,000,000,0000لوازم خواب و پوشاك121112

543,412,5201,025,000,0001,500,000,0000سایر121190

1212002,233,530,97854,000,000,00047,500,000,0000 هزینه هاي مطالعاتی و تحقیقاتی

مواد و لوازم مصرف شدنی

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۵۵



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

317,000,00010,000,000,00010,000,000,0000مطالعه و پژوهش  هاي ماموریت هاي شهرداري121201

07,000,000,0007,000,000,0000تهیه برنامه هاي راهبردي و میان مدت121202

07,000,000,0007,000,000,0000بررسی و مطالعه نیازها و امکانات شهري121203

35,000,0002,000,000,0001,000,000,0000مطالعه و پژوهش  هاي اجتماعی و فرهنگی121204

0500,000,000500,000,0000حق التالیف و حق الترجمه121205

470,000,00010,000,000,00015,000,000,0000هزینه هاي آموزشی شهروندان121206

515,807,9785,000,000,0005,000,000,0000هزینه هاي آموزشی کارکنان121207

685,723,0002,500,000,0001,000,000,0000خرید کتاب، نشریات، نرم افزارهاي رایانه اي، فیلم هاي ویدیوئی، وسایر لوازم و ابزار مشابه121208

210,000,00010,000,000,0001,000,000,0000هزینه برگزاري سمینارها و جلسات سخنرانی و کارگاههاي آموزشی121209

12130049,158,160300,000,000300,000,0000

49,158,160300,000,000300,000,0000حق عضویت سازمانها و مؤسسات بین المللی121301

12140056,068,645,60570,020,000,00097,000,000,0000

446,932,000500,000,0001,000,000,0000اجاره زمین و اراضی121401

1,127,200,0002,500,000,0004,000,000,0000اجاره ساختمان وسایر مستحدثات121402

4,968,725,0005,000,000,00010,000,000,0000اجاره ماشین آلات و تجهیزات121403

48,443,946,38560,000,000,00080,000,000,0000کرایه وسایط نقلیه121404

1,081,842,2202,020,000,0002,000,000,0000کرایه لوازم و ابزار مختلف121405

حق عضویت

اجاره و کرایه

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۵۶



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

1300004,183,923,64827,000,000,00025,000,000,0000

1301004,183,923,64827,000,000,00025,000,000,0000

05,000,000,0005,000,000,0000کارمزد وامهاي داخلی130101

020,000,000,00010,000,000,0000جرائم و هزینه هاي دیرکرد130105

4,183,923,6482,000,000,00010,000,000,0000سایر130190

کارمزد وامها، تسهیلات بانکی و اوراق بهادار

هزینه هاي تامین مالی و دارایی

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۵۷



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

1400005,760,775,00020,000,000,00015,000,000,0000

1402005,760,775,00020,000,000,00015,000,000,0000

5,760,775,00020,000,000,00015,000,000,0000یارانه بلیط140201

یارانه

پرداخت مابه التفاوت قیمت کالا ها و خدمات

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۵۸



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

15000030,282,395,000129,500,000,000125,575,000,0000

15020021,669,450,000101,000,000,000107,075,000,0000

13,130,000,00018,000,000,00022,000,000,0000کمک به بودجه شوراي اسلامی شهر150201

02,000,000,0002,500,000,0000کمک به اجراي قانون نوسازي از محل درآمد 10% قانون150202

4,000,000,00034,000,000,00034,000,000,0000کمک به کتابخانه ها150203

150204(NGO) 05,000,000,0007,000,000,0000کمک به سازمان هاي مردم نهاد

کمک به مراکز غیر دولتی و خانواده ها براي نگهداري و توانبخشی معلولین و سالمندان و بیماران روانی 150205
مزمن

01,500,000,0005,000,000,0000

250,000,00012,500,000,00019,575,000,0000حمایت از برنامه هاي مدیریت محله150206

1,348,200,0003,000,000,0002,000,000,0000کمک به موسسات بخش خصوصی150207

2,350,000,0007,000,000,0005,000,000,0000کمک به سایر نهادهاي بخش عمومی150208

591,250,00018,000,000,00010,000,000,0000سایر150290

1503008,612,945,00028,500,000,00018,500,000,0000

02,000,000,0002,000,000,0000کمک به خسارت دیدگان حوادث غیر مترغبه150301

500,000,0004,000,000,0004,000,000,0000ساماندهی و کمک به اقشار آسیب پذیر150302

1,157,150,00013,000,000,0003,000,000,0000هدایا و پرداخت هاي تشویقی150303

0500,000,000500,000,0000کفن و دفن اموات بلاصاحب150304

6,955,795,0009,000,000,0009,000,000,0000سایر150390

کمک مالی به اشخاص حقیقی

کمک مالی به اشخاص حقوقی

کمک هاي بلاعوض

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۵۹



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

160000274,254,825,382668,537,000,000799,100,000,0000

160100151,555,709,379297,500,000,000359,700,000,0000

1,430,264,9853,000,000,0004,000,000,0000بازنشستگی (سهم شهرداري)160101

148,887,109,807290,000,000,000350,000,000,0000حق بیمه سهم شهرداري (مشمولین قانون تامین اجتماعی)160102

495,834,5873,500,000,0004,200,000,0000بیمه خدمات درمانی شاغلان (سهم شهرداري)160103

742,500,0001,000,000,0001,500,000,0000بیمه عمر کارکنان (سهم شهرداري)160104

160200107,614,906,067345,037,000,000408,200,000,0000

58,980,052,20270,000,000,00084,000,000,0000بن ها و کمک هاي غیرنقدي160201

30,465,367,41970,000,000,00084,000,000,0000حق عائله مندي، اولاد160202

1,626,227,8509,000,000,00010,000,000,0000 هزینه غذا160203

42,000,0001,000,000,0001,500,000,0000کمک هزینه ایاب و ذهاب160204

20,000,0002,000,000,0002,400,000,0000کمک هزینه مهد کودك160205

2,285,005,7015,000,000,0008,000,000,0000بیمه جامع مسئولیت مدنی160206

8,120,832,28330,000,000,00030,000,000,0000بیمه تکمیلی کارمندان و کارگران160207

دارو، پزشکی ، دندانپزشکی، صورتحساب بیمارستان و ...)160208 3,200,000500,000,000600,000,0000کمک هزینه درمان ( 

0500,000,000600,000,0000کمک هزینه تحصیلی160209

497,397,6361,000,000,0001,200,000,0000هزینه کارکنان فوت شده شامل حمل جنازه،کفن و دفن و مراسم ترحیم160210

53,648,0001,000,000,0001,300,000,0000کمک هزینه ازدواج160211

1,771,820,0006,350,000,00012,600,000,0000هزینه هاي ورزشی کارکنان160212

362,147,3251,687,000,0002,000,000,0000حق پس انداز کارکنان160213

027,000,000,00050,000,000,0000هزینه رفاهی مسکن160214

کمک هاي رفاهی کارمندان

رفاه اجتماعی

بیمه و بازنشستگی

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۶۰



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

3,387,207,651120,000,000,000120,000,000,0000سایر کمک هاي رفاهی160290

16030015,084,209,93626,000,000,00031,200,000,0000

14,520,633,45620,000,000,00024,000,000,0000حق عائله مندي، اولاد و عیدي بازنشستگان160301

108,972,5001,000,000,0001,200,000,0000کمک هزینه ازدواج فرزندان بازنشستگان160305

9,509,0003,000,000,0003,600,000,0000کمک رفاهی بازنشستگان160306

445,094,9802,000,000,0002,400,000,0000سایر160390

کمک هاي رفاهی  بازنشستگان

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۶۱



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

170000168,673,075,712546,403,000,000793,920,000,0000

17010092,750,890,911301,403,000,000470,720,000,0000

63,983,596,47050,803,000,000100,000,000,0000دیون با محل170101

6,325,294,19050,000,000,00070,000,000,0000دیون بلامحل170102

0600,000,000720,000,0000دیون با محل - فوق العاده عمران شهردار170103

22,442,000,251200,000,000,000300,000,000,0000دیون و تعهدات مربوط به بیمه و بازنشستگی170104

17020075,922,184,801245,000,000,000323,200,000,0000

18,572,291,59580,000,000,000120,000,000,0000حق سنوات کارکنان170201

05,000,000,0005,000,000,0000 بازخرید خدمت کارکنان170202

49,381,052,28160,000,000,00080,000,000,0000پاداش پایان خدمت170203

02,000,000,0002,400,000,0000هزینه مطالبات مشکوك الوصول170204

462,456,00010,000,000,00012,000,000,0000جرائم دولتی170206

1,427,672,50050,000,000,00060,000,000,0000آراء محکومیت هاي قضایی، جرایم و عوارض دادگاه ها170207

71,989,7503,000,000,0003,600,000,0000پرداختهاي مر بوط به جبران صدمات یا لطمات ناشی از سوانح طبیعی170208

02,000,000,0002,400,000,0000پرداخت هاي جبرانی در خصوص صدمات شخصی یا ملکی وارد آمده واحدهاي اجرایی شهرداري170210

05,000,000,0006,000,000,0000اقلام غیر مترقبه170211

31,150,0004,000,000,0004,800,000,0000هزینه جبران خسارات170212

2,266,670,8905,000,000,0008,000,000,0000بیمه مسئولیت جامع شهروندان170214

04,000,000,0004,000,000,0000مالیات هاي تکلیفی عملکرد (فعالیت هاي غیر ذاتی)170215

3,708,901,78515,000,000,00015,000,000,0000سایر170290

هزینه هاي متفرقه

سایر هزینه ها

دیون

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۶۲



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

2000001,641,588,462,7325,950,000,000,0004,946,000,000,0000

210000753,188,686,5313,544,450,000,0003,088,300,000,0000

21010045,160,795,017703,700,000,000268,500,000,0000

21020074,513,073,510610,000,000,000800,300,000,0000

210300633,504,418,0042,161,365,000,0001,987,000,000,0000

21040010,400,00069,385,000,00032,500,000,0000

220000588,446,080,001855,850,000,0001,131,200,000,0000

220100526,899,806,617464,000,000,000332,200,000,0000

22020037,285,705,560236,850,000,000377,500,000,0000

22030024,260,567,824155,000,000,000421,500,000,0000

2300004,674,159,50031,500,000,000126,500,000,0000

2301004,674,159,50031,500,000,000126,500,000,0000

260000295,279,536,7001,518,200,000,000600,000,000,0000

260100295,279,536,7001,518,200,000,000600,000,000,0000

زمین 
زمین

سایر اعتبارات مربوط به پل، تونل، اتوبان، خیابان و ....

ماشین آلات و تجهیزات

آتش نشانی، اتوبوس، راه سازي و ماشین آلات  عمرانی و خدماتی

اعتبارات مورد نیاز براي پروژه هاي مشارکتی و سرمایه گذاري

سایر دارائی هاي ثابت
سایر دارائی هاي ثابت

تجهیزات اداري و رایانه اي

تجهیزات حفاظتی، ارتباطی و بی سیم

تملک دارایی هاي سرمایه اي

ساختمان و سایر مستحدثات

مطالعه براي احداث

سایر اعتبارات مربوط به ساختمان

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۶۳



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
مصارف به تفکیک فصول اقتصادي

کد طبقه 
بندي

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال  1403بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401 عنوان

300000050,000,000,000800,000,000,0000

31000000500,000,000,0000

340000050,000,000,000300,000,000,0000

تملک دارایی هاي مالی

تعهدات انتقالی سنواتی

بازپرداخت اصل و سود اوراق مشارکت، صکوك و سایر ابزارهاي تامین مالی پذیرفته شده در سیستم بانکی و یا بازار سرمایه

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۶۴



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
کمک مالی به تفکیک

00300,000,000,0000کالبدي و شهرسازي1

00300,000,000,0000بازآفرینی فضاهاي شهري101

00300,000,000,0000پروژه : ارگ امیریه10101

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال 1403 بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401تملک دارایی هاي مالی به تفکیککد

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۶۵



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
کمک مالی به تفکیک

بودجه مصوب سال 1403بودجه پیشنهادي سال 1403 بودجه مصوب سال 1402عملکرد قطعی سال 1401تملک دارایی هاي مالی به تفکیککد

131,482,271,700637,800,000,000500,000,000,0000حمل و نقل و ترافیک4

131,482,271,700637,800,000,000500,000,000,0000توسعه زیر ساخت هاي عبور و مرور (تملکات معابر، توسعه و احداث)401

131,482,271,700637,800,000,000500,000,000,0000آراء اجرایی صادر شده40101

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۶۶



 
ارقام به ریال

بودجه پیشنهادي سال 1403 شهرداري سبزوار
تعهدات قطعی سنواتی

شرح
بودجه پیشنهادي سال 

1403
بودجه مصوب سال 

1403
شرح

بودجه پیشنهادي سال 
1403

بودجه مصوب سال 
1403

00کمک از محل درآمد هاي عمومی (بابت تعهدات قطعی شده سنواتی)00در آمد هاي عمومی (شهرداري و سازمان هاي وابسته *)

700,000,000,0000واگذاري دارایی هاي سرمایه اي
کمک از محل واگذاري دارایی هاي سرمایه اي (بابت تعهدات قطعی شده 

سنواتی سرمایه اي )
700,000,000,0000

00کمک از محل واگذاري دارایی هاي مالی (بابت تعهدات قطعی شده سنواتی)00واگذاري دارایی هاي مالی

00منابع عمومی سازمان ها**، موسسات و شرکت هاي تابعه
کمک از محل منابع عمومی سازمان ها،موسسات و شرکت هاي تابعه (بابت 

تعهدات قطعی شده سنواتی)
00

جمع منابع
(مبلغ پیش بینی  جهت پرداخت بدهی در سال جاري)

700,000,000,0000
جمع کل مصارف 

(مبلغ پیش بینی  جهت پرداخت بدهی در سال جاري)
700,000,000,0000

700,000,000,0000جمع کل دیون قطعی شده سنواتی 

00باقیمانده دیون قطعی شده سنواتی  

مصارف بمنظور تسویه بدهیمنابع بمنظور تسویه بدهی

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهردار
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۶۷



ارقام به ریال
لیست خلاصه بدهی هاي شهرداري

میزان پیش بینی در سال 1403میزان بدهکاريموضوع بدهیردیف

800,000,000,000550,000,000,000پیمانکاران1

00حقوق و دستمزد کارکنان2

15,000,000,00015,000,000,000مالیات3

300,000,000,000700,000,000,000بیمه4

0500,000,000,000تسهیلات بانکی5

2,200,000,000,0001,000,000,000,000اوراق مشارکت6

400,000,000,000250,000,000,000سایر7

3,715,000,000,0003,015,000,000,000 جمع خلاصه بدهی هاي شهرداري

رئیس شوراي اسلامی شهر
امین ا... مظلوم

شهرداري
میثم حسین آبادي

سرپرست مدیریت مالی
مهدي نصراله زاده

۶۸



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   

 ١��و�ت �ماره 

��ارش دلا�ل �و���ی ا��ا�ش پ�ش بی�ی �آ�دی � لا��ه 

 ١٤٠٣   �ود�ه سال
 

۶۹



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   
 

به شرح    شهرداري سبزوار  1403افزایش پیش بینی درآمدي بودجه پیشنهادي سال    دلایل توجیهی از فصل سوم ضوابط مالی تهیه و تنظیم بودجه بخشنامه  "ب" جزء  2  استناد بندبه  

 : می گرددذیل اعلام 

 پیش بینی گردیده است.   1403هر در بودجه سال  ش یبا اخذ مصوبه از شوراي محترم اسلام خدمات شهرداري ي بهاعوارض و  لایحه بروزرسانی  ارسال .۱

پیش بینی  از جمله اولویت هاي  1402در سال    پروژه ممیزي املاك مسکونی و صنفی سطح شهر انعقاد قرارداد  ، در راستاي افزایش درآمدهاي پایدارهمانگونه که مستحضرید  .۲

 . می باشد منابع درآمدي شهرداري 

 قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداري ها ودهیاري ها. ارسال لوایح پیشنهادي با موضوعات جدید براساس  .۳

مورد اعلام و طی برگزاري جلسات متعدد توسط واحد ابلاغ و    48از دستگاه هاي اجرایی،    شهرداري   مطالبات مورد    67  پس از بررسی و بروزرسانی   همانگونه که مستحضرید  .٤

 پیگیري می باشد.   اجراء در مرحله

آراء کمیسیون ماده صد متعلق به اشخاص حقیقی و  افزایش از محل   تاثیر در  شهرداري، افزایش تعداد جلسات و همکاري اعضاء محترم کمیسیون   مطالبات   وصول  راستايدر   .٥

 . می گردد حقوقی 

 . در ارگ امیریه و سایر اموال غیر منقول شهرداري   واگذاري املاك واقع .٦

۷۰



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   
 77میسیون ماده فعال نمودن ک .۷

سازمان ساماندهی مشاغل شهري و    د د رت   رد   تم حازم  د ا جیا   مدع   و   ی نمی ا  و   ین ف  ط یا رش  ي اراد  ي ر هش  ی مومع   ي اها ضف  و   ر باعم  ز ا  ي را درب  هر هب  ت ام دخارسال لایحه بهاي   .۸

 1402.10.19مورخ  69547فرآورده هاي کشاوري به شماره لایحه 

 1402.11.29مورخ   80897ارسال لایحه بهاي خدمات صدور حفاري، لکه گیري و ترمیم آسفالت به شماره  .۹

 1402.10.16مورخ  68347تهاي مسافربري اینترنتی به شماره ارسال لایحه بهاي خدمات بهره برداري از معابر  توسط شرک .۱۰

 

 امضاء رئیس شورا                                                                                                                  امضاء شهردار 

  

۷۱



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   

 

 ٢��و�ت �ماره 

کام ����ط �ود�ه  ١٤٠٣سال  ا�
 

 

۷۲



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   
 نسبت به اجراي موارد ذیل اقدام نماید : 1403به شهرداري اجازه داده می شود با رعایت قوانین و مقررات در سال مالی 

 

به شهردار    لمیلیارد ریا   و پنجاه  یکصد   تا مبلغ   1403سقف اجازه انجام معاملات سال  آیین نامه مالی شهرداري ها،    35قانون شوراها و ماده    80ماده    14به استناد تبصره بند   .١

 واگذار می شود. 

و مدیران مرتبط    مناطق، نواحی و روساي سازمان ها   مدیران   معاونین،  به  در راستاي چابک سازي و تسریع در انجام امور، قسمتی از وظایف و اختیارات خود را   شهردار می تواند .٢

 قانون شهرداري تفویض نماید و این تفویض رافع مسئولیت شهردار نمی باشد.  54به استناد تبصره ذیل ماده 

ن ها و  به سازما  به جز حساب پارکینگ  نسبت به جابجایی از حسابی به حساب دیگر یا از حساب شهرداري  ،آیین نامه مالی شهرداري ها  39شهردار می تواند در اجراي ماده   .٣

 . اقدام نماید ،میلیارد ریال سیصدبالعکس تا سقف مبلغ 

 ین نامه مالی شهرداري ها به شهرداري اجازه داده می شود پروژه هاي عمرانی را به صورت امانی اجرا نماید. یآ  15در اجراي ماده   .٤

 مبلغ یک میلیارد ریال تنخواه به صورت ماهانه در اختیار مدیران مناطق قرار گیرد. تا سقف    ،در انجام امورات جاري مناطق  قانون شهرداري  54تبصره ذیل ماده  تفویض اختیار   .٥

۷۳



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   

پرداخت هزینه    نسبت به رعایت سازمان شهرداریها و دهیاریهاي کشور    ابلاغی   1403از فصل سوم بخشنامه بودجه سال    )الف (بند    4ردیف    به استناد مکلف می باشد    شهرداري  .٦

 . نماید اقدام  1403بودجه سال  160200و  110205، 110201از ردیف هاي  به کارکنان شهرداري و جوانی جمعیتهاي رفاهی، معیشتی 

 شهرداري مورد بررسی و تصویب گردید. 1403به همراه لایحه بودجه سال ،                 احکام فوق در جلسه شماره 

 

 

 

 

 امضاء رئیس شورا                                                                                                                  امضاء شهردار 

  

۷۴



 
شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع           

  مدیریت برنامه و بودجه   

 

  �ھارم��ل        

 �نا�ع و مأ�ذ
  

۷۵



شهرداري سبزوار و سازمان هاي وابسته 1403سال   پیشنهاديبودجه عمومی   معاونت توسعه مدیریت و منابع       
 مدیریت برنامه و بودجه 

منابع و مآخذ -4-1
 

 ابلاغی مقام معظم رهبريسند راهبردي 
 هجري شمسی 1404سند چشم انداز جمهوري اسلامی ایران در افق 

 قانون شهرداري
 هاآیین نامه مالی شهرداري

 دستورالعمل طرز تهیه و تنظیم، اجرا و تفریغ بودجه شهرداري  
 هاي کشورشهرداري 1403بخشنامه بودجه سال 

 مقابله با فسادقانون ارتقاء سلامت نظام اداري و 
 مند و پایدار با مفاسد اقتصادي در قوه مجریهآیین نامه پیشگیري و مقابله نظام

 هاي کشورنظام جامع مالی شهرداري

۷۶


	فرم 5-2
	فرم 5
	فرم 3-1 محاسبات
	فرم 1-1
	درصد چاری و عمرانی
	خلاصه کل بودجه
	فرم 2-2
	ماموریت، برنامه
	فرم 3-1
	فرم 3-2
	فرم 4
	فرم 5-1
	فرم 6
	خلاصه بدهی



